

Rámcová dohoda

Tlačiarenské a príbuzné služby pre informovanie a publicitu národných projektov
z Operačného programu Výskum a vývoj
uzavretá v súlade s § 11 a § 64 ods. 5 písm. b) a ods. 6 zák. č. 25/2006 Z. z. a podľa § 269 ods.
2 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

medzi

Zhotoviteľom č.1:

Obchodné meno: X print s.r.o.
Sídlo: Trnavské Mýto 1, 831 04 Bratislava
Štatutárny orgán: Ing. Daniela Lučeničová, konateľka
IČO: 35 742 097
DRČ: 2020270516
IČ DPH: SK2020270516
Reg. č. z obchodného registra: Okresný súd Bratislava I, Odd.: Sro, Vložka č.: 16862/B
Bankové spojenie:
Č. účtu:
Tel.č.:
E-mail:
Internetová adresa: www.xprint.sk
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Zhotoviteľom č.2:

Obchodné meno: Progress Promotion Bratislava spol. s r.o.
Sídlo: Ursínyho 6, 831 02 Bratislava
Štatutárny orgán: Ing. Miroslav Cich
IČO: 31320597
DRČ: 2020314582
IČ DPH: SK2020314582
Reg. č. z obchodného registra: Okresný súd Bratislava I, v odd.: Sro, vložka č. 2525/B
Bankové spojenie:
Č. účtu:
Tel.č.:
Fax:
E-mail: office@propro.sk
Internetová adresa: www.progresspromotion.sk
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Zhotoviteľom č.3:

Obchodné meno: RAPRINT s.r.o.
Sídlo: Tomášikova 26, 821 06 Bratislava
Štatutárny orgán: Ľubomír Rajt, konateľ
IČO: 46 158 502
DRČ: 2023256917
IČ DPH: SK 2023256917
Reg. č. z obchodného registra: Okresný súd Bratislava I, Sro vložka č.:72708/B
Bankové spojenie:
Č. účtu:

Tel.č.:
E-mail: szilvasi@raprint.sk
Internetová adresa: www.raprint.sk
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

a

Objednávateľom:
Obchodné meno: Centrum vedecko-technických informácií Slovenskej republiky
Sídlo organizácie: Lamačská cesta 8/A, 811 04 Bratislava
Štatutárny orgán: prof. RNDr. Ján Turňa, CSc., generálny riaditeľ
IČO: 00151882
IČ DPH: SK2020798395
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
Zapísaný: Register organizácií Štatistického úradu Slovenskej republiky
Internetová adresa: www.cvtisr.sk
(ďalej len „Objednávateľ“)

Článok I.

Úvodné ustanovenia

- 1.1 Objednávateľ je prijímateľom nenávratného finančného príspevku pre národné projekty z Operačného programu Výskum a vývoj:
- Národný informačný systém podpory výskumu a vývoja na Slovensku – prístup k elektronickým informačným zdrojom II (NISPEZ II), kód ITMS: KONV: 26220220178 ; RKAZ: 26240220083;
 - Národná infraštruktúra pre podporu transferu technológií - NITT SK, kód ITMS: KONV: 26220220095; RKAZ: 26240220043;
 - PopVaT - Popularizácia vedy a techniky na Slovensku, kód ITMS: KONV: 26220220181; RKAZ: 26240220085;
 - Infraštruktúra pre výskum a vývoj – Dátové centrum pre výskum a vývoj, ITMS kód projektu: 26210120001, 26230120001;
 - Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC); kód ITMS: 26240220092;
 - Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC); kód ITMS: 26240220092, iný verejný obstarávateľ: Slovak Business Agency, partner národného projektu verejného obstarávateľa.
- 1.2 Táto Rámcová dohoda je uzatvorená s tromi účastníkmi.
- 1.3 Podkladom pre uzavretie tejto Rámcovej dohody sú úspešné ponuky troch Zhotoviteľov predložené do verejnej súťaže realizovanej podľa § 51 zákona č. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“) na časť 2) predmetu zákazky: Tlačiarenské a príbuzné služby pre informovanie a publicitu pre národné projekty podľa bodu 1.1 tohto článku, ktorá bola na základe oznámenia o vyhlásení verejného obstarávania zverejnená:
- v Úradnom Vestníku EÚ dňa 3.07.2014, pod č. 2014/S 125-222799, s redakčnou opravou publikovanou dňa 14.08.2014, pod č. 2014/S 155-278697;
 - a vo Vestníku úradu pre verejné obstarávanie dňa 3.07.2014, Vestník č. 128/2014 por.č. 13093-MSS, s redakčnou opravou 18412-IOX publikovanou dňa 14.08.2014 vo Vestníku č. 158/2014.

Článok II.

Predmet Rámcovej dohody

- 2.1 Zmluvné strany uzavretím tejto Rámcovej dohody prejavujú svoju vôľu dohodnúť podmienky a spôsob realizácie predmetu Rámcovej dohody, ktorým sú tlačiarenské a súvisiace služby pre publicitu a informovanosť národných projektov podľa článku I. tejto Rámcovej dohody.

- 2.2 Predmetom Rámcovej dohody podľa bodu 2.1 tohto článku je poskytnutie tlačiarenských a príbuzných služieb, pozostávajúce z nasledujúcich produktov: tlač propagačných materiálov a potlače Zhotoviteľom dodaných informačných a propagačných predmetov, konečná úprava tlače, vrátane súvisiacich služieb: skladania, balenia a expedície na miesto určenia podľa špecifikácie uvedenej v Prílohe č. 1 a kalkulácie ceny uvedenej v Prílohe č.2 tejto Rámcovej dohody, s možnosťou doplnenia alebo rozšírenia rozsahu predmetu Rámcovej dohody oproti špecifikácii uvedenej v Prílohe č.1 a to iba podľa článku VIII.
- 2.3 Plnenie Rámcovej dohody sa bude realizovať na základe čiastkových zmlúv uzatváraných medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom podľa článku VIII. počas platnosti a účinnosti Rámcovej dohody. Čiastkové zmluvy môžu mať podobu objednávky podpísanej zmluvnými stranami.
- 2.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť pre Objednávateľa predmet Rámcovej dohody podľa tohto článku (ďalej len „Dielo“) podľa dodaných grafických návrhov, podkladov a textov v tlačenej podobe ako aj v elektronickej podobe a za podmienok dohodnutých v tejto Rámcovej dohode ako aj v čiastkových zmluvách, riadne a včas zhotovené Dielo odovzdať Objednávateľovi a v súlade s platnými technickými normami pre polygrafickú výrobu ako aj v zodpovedajúcej kvalite. Za zodpovedajúcu kvalitu všetkých požadovaných druhov tlačených materiálov a potlače pre publicitu a informovanosť národných projektov Objednávateľ považuje splnenie kvality, ktorá je daná slovenskými technickými normami a požiadavkami Objednávateľa v súlade s grafickými návrhmi dodanými Objednávateľom.
- 2.5 Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu oboznámil s rozsahom a povahou Diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne a iné podmienky potrebné k realizácii Diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú k zhotoveniu Diela potrebné.
- 2.6 Predpokladaná hodnota predmetu Rámcovej dohody je: 100 104,00 EUR bez DPH. Objednávateľ nie je povinný túto predpokladanú hodnotu Rámcovej dohody naplniť.

Článok III.

Miesto a termín dodania Diela

- 3.1 Miestom dodania Diela je:
- 3.1.1 CVTI SR Bratislava, Lamačská cesta 8/A , 811 04 Bratislava,
- 3.1.2 Slovak Business Agency, Miletičova 23, 821 09 Bratislava 2.
- 3.2 Lehota plnenia predmetu Rámcovej dohody je priebežne podľa aktuálnych požiadaviek verejného obstarávateľa po dobu platnosti a účinnosti Rámcovej dohody a to:
- 3.2.1 Lehota začatia: deň po nadobudnutí účinnosti príslušnej čiastkovej zmluvy.
- 3.3.2 Lehota ukončenia: bude špecifikovaná v každej čiastkovej zmluve osobitne.

Článok IV.

Cena diela a platobné podmienky

- 4.1 Cena Diela podľa tejto Rámcovej dohody je stanovená dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhláškou Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov. K zmene ceny Diela môže dôjsť iba v prípadoch:
- 4.1.1 zmeny právnych predpisov, ktoré upravujú napríklad dane poplatky a podobne a ktorých zmena má vplyv na cenu Diela a to len so súhlasom Objednávateľa.
- 4.2 Cena Diela zahŕňa všetky náklady Zhotoviteľa podľa článku II. a článku V. bodu 5.1 tejto Rámcovej dohody, ako aj ďalších nákladov Zhotoviteľa alebo subdodávateľa spojených s poskytnutím predmetu Rámcovej dohody podľa článku V. Zhotoviteľ vyhlasuje, že takto dohodnutá cena zahŕňa všetky jeho predpokladané náklady a primeraný zisk.

- 4.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Objednávateľ je povinný uhradiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu formou bezhotovostného platobného styku v EUR, bez zálohovej platby, prostredníctvom štátnej pokladnice, po vykonaní schválenia Riadiacim orgánom MŠVVaŠ SR národných projektov.
- 4.4 Zhotoviteľ doručí faktúru v troch rovnopisoch po preukázateľnom prevzatí predmetu čiastkovej zmluvy v dohodnutých nákladoch a kvalite Objednávateľom. Pod preukázateľným prevzatím predmetu čiastkovej zmluvy sa rozumie: podpísaný preberací protokol o dodaní Diela v troch rovnopisoch.
- 4.5 Vzhľadom k tomu, že národné projekty sú spolufinancované Európskym fondom regionálneho rozvoja, môže byť zmluvnými stranami dohodnutá dlhšia lehota splatnosti faktúry, môže byť zmluvnými stranami dohodnutá dlhšia lehota splatnosti faktúry a to až do 60 dní odo dňa doručenia faktúry Objednávateľovi.
- 4.6 Objednávateľ je oprávnený vrátiť Zhotoviteľovi faktúru v lehote 5 pracovných dní odo dňa jej doručenia, ak bude vyhotovená v rozpore s Rámcovou dohodou, resp. čiastkovou zmluvou uzavretou na základe Rámcovej dohody alebo všeobecne záväznými právnymi predpismi, ak obsahuje nesprávne, resp. chýbajúce údaje. V takomto prípade nová lehota splatnosti začne plynúť doručením novej faktúry.

Článok V.

Povinnosti a práva zmluvných strán

Zhotoviteľ vyhlasuje, že vykonanie predmetu Rámcovej dohody v rozsahu podľa článku II. je predmetom jeho činnosti a disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú pre riadne vykonanie Diela potrebné a zaručuje v úplnosť, kvalitu a komplexnosť spracovania Diela pre požadovaný účel.

5.1 Zhotoviteľ je povinný:

- 5.1.1 Vykonať Dielo riadne a včas v zmysle tejto Rámcovej dohody a jej príloh. Pri plnení tejto Rámcovej dohody čiastkovými zmluvami postupovať s maximálnou odbornou starostlivosťou a pozornosťou, v súlade so všeobecne záväznými právnymi predpismi a ostatnými usmerneniami, metodickými pokynmi a manuálmi vzťahujúcimi sa na predmet Rámcovej dohody, ako aj pokynmi Objednávateľa.
- 5.1.2 Prevziať grafické návrhy, texty a tlačové podklady v tlačenej ako aj elektronickej podobe od Objednávateľa;
- 5.1.3 Maximálne do desiatich pracovných dní odo dňa prevzatia spracovaných grafických návrhov a tlačových podkladov od Objednávateľa, odovzdať Dielo v dohodnutej podobe, kvalite a v dohodnutom kompletnom náklade, v súlade s požiadavkami Objednávateľa dohodnutými v príslušnej čiastkovej zmluve.
Príslušné Dielo sa považuje za riadne vykonané až po jeho dodaní Objednávateľovi. Dielo, resp. jeho časť bude dodané jeho prevzatím poverenou osobou Objednávateľa, uvedenom v príslušnej čiastkovej zmluve Rámcovej dohode, v mieste plnenia a podpísaní dodacieho listu oboma stranami.
- 5.1.4 Požiadavky na zmeny tlačených materiálov a potlače v priebehu realizácie Diela vykonať iba so súhlasom Objednávateľa.
- 5.1.5 Písomne oznámiť Objednávateľovi nevhodnosť pokynov a podkladov daných mu Objednávateľom na vykonanie diela bez zbytočného odkladu po tom, ako sa o ich nevhodnosti dozvie. V prípade nesplnenia tejto povinnosti zodpovedá Zhotoviteľ v celom rozsahu za nemožnosť dokončiť vykonanie Diela riadne a včas, za vady dokončeného diela spôsobené nevhodnými podkladmi alebo pokynmi Objednávateľa a za škodu, ktorá tým vznikne.
- 5.1.6 Plnenie Rámcovej dohody na základe čiastkových zmlúv môže Zhotoviteľ realizovať vlastnými kapacitami alebo vlastnými kapacitami a zároveň kapacitami jedného alebo niekoľkých subdodávateľov; v takom prípade všetky činnosti subdodávateľa alebo subdodávateľov Zhotoviteľa budú realizované v mene a na účet Zhotoviteľa a Zhotoviteľ zodpovedá za takéto plnenie akoby plnil sám.

Identifikačné údaje subdodávateľov sú uvedené v Zozname navrhovaných subdodávateľov, ktorý tvorí Prílohu č. 3 Rámcovej dohody. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že každý subdodávateľ uvedený v Prílohe č. 3 spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia Rámcovej dohody bude spĺňať podmienky účasti vo verejnom obstarávaní podľa § 26 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní. Zhotoviteľ berie na vedomie, že ak dôjde pri plnení Rámcovej dohody k zmene subdodávateľov potrebných k plneniu Rámcovej dohody subdodávkou oproti Zoznamu podľa Prílohy č.3, je povinný, každého nového subdodávateľa najneskôr do piatich pracovných dní pred uzavretím novej subdodávateľskej zmluvy predložiť Objednávateľovi k odsúhlaseniu, spolu s čestným vyhlásením, že každý navrhovaný subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia Rámcovej dohody bude spĺňať podmienky účasti vo verejnom obstarávaní podľa § 26 ods. 1 zákona o verejnom obstarávaní. Následne do piatich pracovných dní odo dňa uzatvorenia novej subdodávateľskej zmluvy je Zhotoviteľ povinný predložiť Objednávateľovi nový (aktualizovaný) Zoznam subdodávateľov, ktorý bude tvoriť dodatok k tejto Rámcovej dohode.

5.2 Objednávateľ je povinný:

5.2.1 Poskytnúť Zhotoviteľovi na zhotovenie Diela v súlade s požiadavkami čiastkovej zmluvy grafické návrhy texty a podklady v tlačenej ako aj v elektronickej podobe v slovenskom resp. inom jazyku bez gramatických a štylistických nedostatkov na zhotovenie Diela v súlade s požiadavkami čiastkovej zmluvy.

5.2.2 Poskytnúť Zhotoviteľovi súčinnosť pri plnení predmetu čiastkovej zmluvy.

Objednávateľ sa zaväzuje, že počas vykonávania Diela poskytne zhotoviteľovi v rozsahu nevyhnutnom na jeho riadne zhotovenie a dodanie potrebnú súčinnosť tak, ako je upravené v tejto Rámcovej dohode vrátane jej príloh ako i súčinnosť spočívajúcu najmä v odovzdaní doplňujúcich údajov a spresnení podkladov, ak o to v priebehu zhotovovania Diela Zhotoviteľ písomne Objednávateľa požiada.

5.2.3 Uhradiť dohodnutú cenu predmetu čiastkovej zmluvy uzavretej za podmienok uvedených v tejto Rámcovej dohode.

5.2.4 Prevziať predmet čiastkovej zmluvy od Zhotoviteľa, pokiaľ neprejavuje vady podľa článku VI. Rámcovej dohody.

Článok VI.

Zodpovednosť za vady a záruky

6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že Dielo má v dobe prevzatia zmluvne dohodnuté vastnosti, že zodpovedá technickým normám a predpisom SR, a že nemá vady, ktoré by rušili, alebo znižovali hodnotu alebo schopnosť jeho používania k informovaniu a publicite národných projektov.

6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré Dielo má v čase jeho odovzdania Objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavili po odovzdaní Diela, zodpovedá Zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

6.3 Oprava chybných tlačí, bude riešená individuálne; v prípade, že Dielo alebo jeho časť bude dodaná s tlačovými chybami, alebo nebude zodpovedať požadovanej technickej špecifikácii, Objednávateľ vráti takúto časť Diela Zhotoviteľovi, ktorý je povinný vykonať opravu na vlastné náklady a doručiť ju miesto plnenia podľa bodu 3.1 článku III. tejto Rámcovej dohody Objednávateľovi do 5 pracovných dní od vrátenia chybných častí Diela.

6.4 V prípade, že Dielo alebo jeho časť nebude zodpovedať kvalite dodaných grafických návrhov Objednávateľom, ktoré sú spracované v zmysle dizajn manuálu Príručky pre NFP – Informovanosť a publicita: <http://www.minedu.sk/1537-sk/publicita/>, Objednávateľ vráti takúto časť Diela Zhotoviteľovi, ktorý je povinný vady vrátenej časti Diela odstrániť na vlastné náklady a bezchybné (opravené) Dielo alebo jeho časť dodať Objednávateľovi miesto plnenia podľa bodu 3.1 článku III. Rámcovej dohody Objednávateľovi do 7 pracovných dní od jeho vrátenia.

Článok VII.

Sankcie a náhrada škody

- 7.1 Ak Zhotoviteľ odovzdá predmet čiastkovej zmluvy po zmluvne dohodnutom termíne zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,3% z ceny predmetu plnenia, za každý aj začatý deň omeškania.
- 7.2 Ak je Objednávateľ v omeškaní s úhradou faktúry po termíne jej splatnosti, má Zhotoviteľ právo uplatniť na úrok z omeškania vo výške 0,3 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania, maximálne však vo výške určenej v § 369 ods. 2 a § 369 a) Obchodného zákonníka v znení zákona č. 9/2013 Z.z. v spojení s § 1 nariadenia vlády SR č. 21/2013 Z.z. za každý, aj začatý deň omeškania z výšky neuhradenej sumy. Objednávateľ je povinný uhradiť úrok z omeškania do 15 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy Zhotoviteľa.
- 7.3. Ak Zhotoviteľ nedodrží termín odstránenia väd Diela podľa bodov 6.3 a 6.4 článku VI. Rámcovej dohody zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 100 EUR za každý, aj začatý deň omeškania.
- 7.4 Zmluvná strana je povinná uhradiť zmluvnú pokutu do troch dní na základe výzvy oprávnenej strany, a to jej dorúčením druhej zmluvnej strane.
- 7.5 Uplatnenie zmluvnej pokuty nemá vplyv na náhradu škody vzniknutej nesplnením zmluvných povinností.

Článok VIII.

Uzatváranie čiastkových zmlúv na základe Rámcovej dohody

- 8.1 Plnenie Rámcovej dohody počas jej platnosti a účinnosti bude uzatváraním čiastkových zmlúv za podmienok uvedených v tejto Rámcovej dohode. Rámcová dohoda je uzatvorená podľa § 64 ods. 5 písm. b) zákona o verejnom obstarávaní s opätovným otvorením súťaže, ak v Rámcovej dohode nie sú určené všetky podmienky.
- 8.2 Prvá čiastková zmluva bude uzatvorená s účastníkom Rámcovej dohody časti 1) verejnej súťaže v rozsahu špecifikácie jednotlivých položiek predmetu zákazky a ich ceny podľa Prílohy č. 1 a Prílohy č. 2 tejto Rámcovej dohody, ktorého ponuka sa pri vyhodnocovaní ponúk podľa kritéria najnižšia cena umiestnila ako prvá v poradí a to so Zhotoviteľom č.1: X print s.r.o., Trnavské Mýto 1, 831 04 Bratislava, IČO:35 742 097.
V prípade, že by došlo k zmene špecifikácie resp. rozsahu tlačiarenských a príbuzných služieb podľa Prílohy č. 1 a ceny podľa v Prílohy č. 2, bude táto zmena predmetom otvorenia Rámcovej dohody, kedy všetci jej účastníci budú súťažiť o predloženie najvýhodnejšej ponuky.
- 8.3 Každá nová čiastková zmluva na tlač propagačných materiálov a potlač propagačných predmetov, ktoré nie sú uvedené v Prílohe č. 1 Rámcovej dohody (špecifikácia, rozsah a cena), môže byť uzatvorená iba ako výsledok opätovného otvorenia súťaže postupom podľa § 64 ods. 6 zákona o verejnom obstarávaní, kedy všetci účastníci Rámcovej dohody opäť súťažia na základe rovnakých podmienok a požiadaviek Objednávateľa na poskytnutie tlačiarenských služieb, ktoré pri vyhlásení verejnej súťaže neboli Objednávateľovi známe a ak je to potrebné presnejšie formulovaných podmienok uvedených v tejto Rámcovej dohode.
 - 8.3.1 Uzavretiu tejto čiastkovej zmluvy predchádza písomná konzultácia s účastníkmi Rámcovej dohody o požadovanej špecifikácii a množstve predmetu čiastkovej zmluvy.
 - 8.3.2 Objednávateľ vo výzve na predloženie ponuky určí dostatočne dlhú lehotu na predkladanie ponúk; pri určení lehoty na predkladanie ponúk vezme do úvahy zložitosť predmetu zákazky, čas potrebný na vypracovanie a predloženie ponúk.
 - 8.3.3 Ponuky sa predkladajú písomne a ich obsah zostáva dôverný až do uplynutia lehoty na predkladanie ponúk, Objednávateľ vyhodnocuje ponuky na základe

kritéria najnižšej ceny, odošle oznámenie o výsledku vyhodnotenia ponúk všetkým účastníkom Rámcovej dohody a uzavrie čiastkovú zmluvu s úspešným Zhotoviteľom v súlade s ustanoveniami zákona o verejnom obstarávaní.

- 8.4 Čiastková zmluva sa môže uzatvoriť vo forme písomnej objednávky Objednávateľa potvrdenej obidvomi zmluvnými stranami. Plnenie čiastkovej zmluvy je deň po jej účinnosti.
- 8.5 Každá čiastková zmluva musí obsahovať všetky podstatné náležitosti potrebné pre zabezpečenie poskytnutia Diela v zmysle tejto Rámcovej dohody, ako aj náležitosti, ktoré neobsahuje Rámcová dohoda a to najmä konkrétnu špecifikáciu a množstvo predmetu čiastkovej zmluvy a znej vyplývajúce ustanovenia ako aj konkrétne lehoty dodania Diela.
- 8.6 Objednávateľ je povinný v súlade s § 22 ods. 4 zákona o verejnom obstarávaní poslať Úradu pre verejné obstarávanie oznámenie o výsledku verejného obstarávania za čiastkové zmluvy uzavreté na základe tejto Rámcovej dohody, hromadne za každý štvrtý rok do 48 dní po skončení štvrtého roka.

Článok IX.

Doručovanie

- 9.1 Všetky dokumenty, oznámenia, žiadosti, správy, výzvy, požiadavky a ostatné písomnosti určené zmluvnej strane (ďalej len „písomnosti“) musia byť doručené, ak táto Rámcová dohoda alebo jednotlivé čiastkové zmluvy neustanovujú inak:
 - a) v písomnej forme prostredníctvom pošty doporučené s doručenkou; za deň doručenia sa považuje dátum prevzatia zásielky, alebo
 - b) osobne do sídla zmluvnej protistrany, alebo
 - c) formou e-mailu, pri bežnej komunikácii zaslaním spätného potvrdzujúceho e-mailu príjemcom, pričom za spätný potvrdzujúci e-mail príjemcu sa nepovažuje správa automaticky vygenerovaná systémom ale slovné potvrdenie prevzatia.
- 9.2 V prípade zmeny ktoréhokoľvek z údajov v záhlaví tejto Rámcovej dohody alebo príslušnej čiastkovej zmluvy alebo v kontaktných osobách uvedených v záverečných ustanoveniach čiastkových zmlúv je zmluvná strana, ktorej sa zmena týka, povinná túto skutočnosť bezodkladne písomne oznámiť zmluvnej protistrane.

Článok X.

Odstúpenie od Rámcovej dohody a od čiastkovej zmluvy

- 10.1 Objednávateľ je oprávnený odstúpiť od Rámcovej dohody v prípade podstatného porušenia povinností Zhotoviteľa a to ak Zhotoviteľ neplní podmienky dohodnuté v tejto Rámcovej dohode a v uzavretej čiastkovej zmluve bez zapríčinenia Objednávateľa a to ak Zhotoviteľ:
 - 10.1.1 je v omeškaní s vykonaním Diela oproti lehotám určených v článku V. v bode. 5.1 najviac 3 krát,
 - 10.1.2 nedodá Dielo v požadovanej kvalite podľa Objednávateľom dodaných grafických návrhov najviac 3 krát,
 - 10.1.3 nedodrží lehotu odstránenia väd Diela podľa bodu 6.3.a 6.4 článku VI. Rámcovej dohody najviac 3 krát,
 - 10.1.4 udelí potrebný súhlas podľa článku XI. bodu 11.4 s výhradami alebo časovým obmedzením,
 - 10.1.5 nestrpí kontrolu, alebo neposkytne súčinnosť a nedodá požadované podklady pri výkone kontroly orgánu oprávnenému vykonávať kontrolu podľa článku XI bod 11.5.
- 10.2 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od Rámcovej dohody ak Objednávateľ je v omeškaní s úhradou faktúr viac ako 30 kalendárnych dní a neplní podmienky dohodnuté v tejto Rámcovej dohode aj po zaslaní písomnej výzvy o nápravu, podľa ktorej je Objednávateľ povinný uhradiť faktúru, ktorej platba je v omeškaní do 15 dní odo dňa doručenia písomnej výzvy.

- 10.3 Rámcovú dohodu je možné ukončiť písomnou dohodou zmluvných strán. Zmluvné strany sú oprávnené vypovedať Rámcovú dohodu ako aj čiastkovú zmluvu z akéhokoľvek dôvodu, s výpovednou dobou 1 mesiac, ktorá začína plynúť prvým dňom v mesiaci nasledujúcom po mesiaci, v ktorom bola doručená jednej zo zmluvných strán. Výpoveď musí mať písomnú formu, inak je neplatná. Odstúpenie od zmluvy je účinné dňom, keď bolo druhej zmluvnej strane doručené. Ak sa výpoveď odoslaná prostredníctvom pošty vráti odosielateľovi späť s vyznačením adresát neznámy alebo adresát neprevzal v odbernej lehote, bude sa podanie považovať za doručené v 3. deň nasledujúci po dni, keď bolo podanie odoslané na prepravu, a to bez ohľadu na to, či sa s podaním zmluvné strany oboznámili alebo nie, ak nie je doručenie podania preukázané skôr. Podanie odoslané prostredníctvom pošty sa adresuje vždy na adresu zmluvných strán uvedenú v záhlaví tejto Rámcovej dohody alebo na adresu, ktorú zmluvná strana písomne oznámi podľa tejto Rámcovej dohody druhej zmluvnej strane. Odoslanie podania odosielajúca strana preukáže predložením podacieho lístku, a v prípade použitia fikcie doručenia uvedenej v tretej vete aj podaním, ktoré sa vrátilo späť odosielateľovi s vyznačením adresát neznámy alebo adresát neprevzal v odbernej lehote.
- 10.4 Odstúpenie od konkrétnej čiastkovej zmluvy nespôsobuje zánik tejto Rámcovej dohody.

Článok XI.

Záverečné ustanovenia

- 11.1 Táto Rámcová dohoda je uzatvorená na dobu určitú do 31.12.2015. Rámcová dohoda nadobúda platnosť dňom jej podpísania oprávnenými zástupcami obidvoch zmluvných strán a účinnosť deň nasledujúci po dni jej zverejnenia podľa osobitného predpisu. Podpisom a účinnosťou tejto Rámcovej dohody nedochádza k plneniu predmetu Rámcovej dohody podľa článku II.; k plneniu dôjde na základe uzatvorených konkrétnych čiastkových zmlúv.
- 11.2 Vzťahy touto Rámcovou dohodou neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov, zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení a ostatnými právnymi predpismi platnými na území Slovenskej republiky.
- 11.3 Túto Rámcovú dohodu možno meniť alebo dopĺňať iba formou písomných dodatkov podpísaných obidvoma zmluvnými stranami a to iba v súlade s § 10a zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení.
- 11.4 Zhotoviteľ berie na vedomie, že Objednávateľ je v zmysle zákona o verejnom obstarávaní v platnom znení a zákona č. 211/2000 Z. z v znení neskorších predpisov povinný zverejňovať informácie, ktoré sa získali za verejné financie. Zhotoviteľ čestne vyhlasuje, že všetky údaje uvedené na elektronickom nosiči, ktoré predložil v ponuke, predkladá so súhlasom dotknutej osoby podľa § 11 ods. 1 zákona č.122/2013 Z. z. o ochrane osobných údajov a o zmene a doplnení niektorých zákonov, . Zhotoviteľ súhlasí so zverejnením tejto Rámcovej dohody, čiastkových zmlúv v Centrálnom registri zmlúv a so zverejnením Rámcovej dohody, čiastkových zmlúv a ponuky, ktorú predložil do verejného obstarávania a všetky povinne zverejňované dokumenty podľa § 49a) zákona o verejnom obstarávaní v Profile verejného obstarávateľa. Tento súhlas udeľuje Zhotoviteľ bez akýchkoľvek výhrad a bez časového obmedzenia.
- 11.5 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly a poskytnúť súčinnosť pri výkone kontroly orgánu oprávnenému vykonávať kontrolu podľa zákona č.528/2008 o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskej únie v znení neskorších predpisov (ďalej len ako „zákon č. 528/2008“) a podľa článku 59 a nasl. nariadenia Rady (ES) 83/2006, resp. subjektom a osobám povereným oprávnenými orgánmi podľa zákona č. 28/2008 a podľa článku 59 a nasl. nariadenia Rady (ES) 1083/2006 na výkon kontroly. Za strpenie výkonu kontroly a poskytnutie súčinnosti pri výkone kontroly neprináleží Zhotoviteľovi žiadna odmena, náhrada ani iné plnenie.

- 11.6 Zmluvné strany sa dohodli, že v prípade ak ktorékoľvek z ustanovení tejto Rámcovej dohody bude príslušným súdom alebo iným oprávneným orgánom vyhlásené za neplatné v celku alebo v časti, alebo za právne neúčinné, nebude to mať vplyv na platnosť alebo účinnosť ostatných ustanovení tejto Rámcovej dohody. Zmluvné strany sú povinné nahradiť takéto ustanovenie v rámci novej Rámcovej dohody takým novým, platným a účinným ustanovením, ktorého predmet a obsah bude v čo najvyššej možnej miere zodpovedať predmetu a obsahu pôvodného ustanovenia obsiahnutého v tejto Rámcovej dohode.
- 11.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah Rámcovej dohody je im dostatočne určitý a zrozumiteľný, je prejavom ich slobodnej a vážnej vôle, Rámcovú dohodu si prečítali, oboznámili sa s jej obsahom a na znak súhlasu ju vlastnoručne podpisujú.
- 11.8 Rámcová dohoda je vyhotovená v šiestich rovnopisoch, z toho jeden je určený pre každého Zhotoviteľa a tri sú určené pre Objednávateľa.
- 11.9 Neoddeliteľnou súčasťou tejto Rámcovej dohody je:
- 12.9.1 Príloha č.1: Špecifikácia predmetu Rámcovej dohody
- 12.9.2 Príloha č.2: Kalkulácia ceny predmetu Rámcovej dohody
- 2a) Zhotoviteľ č.1: X print, s.r.o.
- 2b) Zhotoviteľ č.2: Progress Promotion Bratislava, spol. s r.o.
- 2c) Zhotoviteľ č.3: RAPRINT, s.r.o.
- 12.9.3 Príloha č 3: Zoznam subdodávateľov a ich identifikácia;

V Bratislave, dňa 5.05.2015

V Bratislave, dňa 29.04.2015

Objednávateľ:
Centrum vedecko-technických informácií
Slovenskej republiky

Zhotoviteľ č.1:
X print s.r.o..

.....
prof. RNDr. Ján Turňa, CSc.
generálny riaditeľ CVTI SR

.....
Ing. Daniela Lučeničová
konateľka

V Bratislave, dňa 29.04.2015

Zhotoviteľ č.2:
Progress Promotion Bratislava spol.s r.o

.....
Ing. Miroslav Cich
konateľ

V Bratislave, dňa 29.04.2015

Zhotoviteľ č.3:
RAPRINT s.r.o.

.....
Ladislav Szilvási
spoločník

Príloha č.1 k Rámcovej dohode: Špecifikácia predmetu Rámcovej dohody

Tlačiarenské a príbuzné služby pre informovanie a publicitu národných projektov z Operačného programu Výskum a vývoj

Predmetom Rámcovej dohody je poskytnutie tlačiarenských a príbuzných služieb pre účely informovania a publicity aktivít národných projektov z Operačného programu Výskum a vývoj :

- Projekt č. 3: Národný informačný systém podpory výskumu a vývoja na Slovensku – prístup k elektronickým informačným zdrojom II (NISPEZ II), kód ITMS: KONV: 26220220178 ; RKAZ: 26240220083;
- Projekt č. 4: Národná infraštruktúra pre podporu transferu technológií - NITT SK, kód ITMS: KONV: 26220220095; RKAZ: 26240220043;
- Projekt č. 5: PopVaT - Popularizácia vedy a techniky na Slovensku, kód ITMS: KONV: 26220220181; RKAZ: 26240220085;
- Projekt č. 6: Infraštruktúra pre výskum a vývoj – Dátové centrum pre výskum a vývoj , ITMS kód projektu: 26210120001, 26230120001;
- Projekt č. 7: Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC); kód ITMS: 26240220092;
- Projekt č. 8: Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC) ITMS kód ITMS: 26240220092 - iný verejný obstarávateľ: Slovak Business Agency, partner Projektu č. 7,

pozostávajúce z tlačiarenskych produktov (bez grafických návrhov) podľa bodu B.

Bod B.:Tlač propagačných materiálov, a potlač Zhotoviteľom dodaných informačných a propagačných predmetov, na základe spracovaných grafických návrhov dodaných Objednávateľom, konečná úprava tlače, poskytnutie súvisiacich služieb: skladania, balenia a expedície na miesto určenia.

Špecifikácia predmetu Rámcovej dohody pre:

- **Projekt č.3:**

Národný informačný systém podpory výskumu a vývoja na Slovensku – prístup k elektronickým informačným zdrojom II (NISPEZ II), kód ITMS: KONV: 26220220178 ; RKAZ: 26240220083;

3.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík)	
Formát	90x200
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Typ materiálu	PVC/pogumované plátno/rolovateľné + rozkladací stojan
Jedn./oboj. tlač	jednostranná tlač
Náklad	20 kusov

3.2 Plagát A2	
Formát	420x594
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	160 g
Jedn./oboj. tlač	jednostranná tlač
Náklad	200 kusov

3.3 Informačná brožúra o projekte (NISPEZ II)	
Formát: A5/10xA4 zošité na striešku	
Výsledný formát je brožúra vo formáte A5 a má 20 listov. Všetky listy vrátane vrchného listu sú z rovnakého materiálu vid'. Papier.	
Formát	A5/10xA4 zošité na striešku
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	matný papier/250g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Väzba	zošité na striešku
Náklad	500 kusov

3.4 Manuál typ 1 (ACM)	
Formát: A4	
Formát	A4
Farba	farebne
Papier	matný papier/160g
Jedn./oboj. Tlač	obojstranná tlač
Počet strán	cca 20
Väzba	krúžková väzba s kovovým hrebeňom
Náklad	300 kusov

3.5 Manuál typ 2 (IEEE)	
Formát: A4	
Formát	A4
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/160g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Počet strán	cca 20
Väzba	krúžková väzba s kovovým hrebeňom
Náklad	300 kusov

3.6 Manuál typ 3 (KNOVEL)	
Formát: A4	
Formát	A4
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/160g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Náklad	300 kusov
Väzba	krúžková väzba s kovovým hrebeňom

3.7 Manuál typ 4 (PROQUEST)	
Formát: A4	
Formát	A4
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom

Gramáž/typ materiálu	matný papier/160g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Počet strán	cca 20
Náklad	300 kusov
Väzba	krúžková väzba s kovovým hrebeňom

3.8 Manuál typ 5 (REAXYS)	
Formát: A4	
Formát	A4
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/160g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Počet strán	Cca - 20
Náklad	300 kusov
Väzba	krúžková väzba s kovovým hrebeňom

3.9 Manuál typ 6 (SCIENCEDIRECT)	
Formát: A4	
Formát	A4
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/160g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Počet strán	Min. 20
Náklad	300 kusov
Väzba	krúžková väzba s kovovým hrebeňom

3.10 Manuál typ 7 (SCOPUS)	
Formát: A4	
Formát	A4
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/160g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Počet strán	Cca. 20
Náklad	300 kusov
Väzba	krúžková väzba s kovovým hrebeňom

3.11 Manuál typ 8 (SPRINGERLINK)	
Formát: A4	
Formát	A4
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/160g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Počet strán	Cca. 20
Počet kusov	300 kusov
Väzba	krúžková väzba s kovovým hrebeňom

3.12 Manuál typ 9 (SCIFINDER)	
Formát: A4	
Formát	A4
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/160g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Počet strán	Min. 20
Náklad	300 kusov
Väzba	krúžková väzba s kovovým hrebeňom

3.13 Manuál typ 10 (WILEY)	
Formát: A4	
Formát	A4
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/160g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Počet strán	Cca. 20
Náklad	300 kusov
Väzba	krúžková väzba s kovovým hrebeňom

3.14 Manuál typ 11 WOK	
Formát: A4	
Formát	26xA4
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/160g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Počet strán	Min. 20
Náklad	300 kusov
Väzba	krúžková väzba s kovovým hrebeňom

3.15 Záložky	
Formát	160x36
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/300g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Náklad	14 x 500 kusov (7 000 ks)

3.16 Letáky A5 o projekte NISPEZ II typ 1	
Formát	A5
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	matný papier/200g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Náklad	2 000 kusov

3.17 Letáky A5 o e- zdrojoch NISPEZ II – typ 2	
Formát	A5
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/200g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Náklad v	2 000 kusov

3.18 Sprievodca	
Formát: A5/4xA4 zošité na striešku; Výsledný formát je brožúra vo formáte A5 a má 8 listov. Všetky listy vrátane vrchného listu sú z rovnakého materiálu vid'. Papier.	
Formát	A5/4xA4 zošité na striešku
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/160g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Počet strán	cca 20
Náklad	3000 kusov
Väzba	zošité na striešku

3.19 Poznámkový diár s perom a s logom NISPEZ II - typ 1	
Formát	A5
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	90 g ; obal 120g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná
Počet strán	Min.70
Väzba	krúžková
Náklad	1 000 kusov

3.20 Stolový kalendár 2015 mesačný s logom	
Formát	A5
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	300 g
Jedn./oboj. tlač	Obojstranná
Počet listov	12
Väzba	Na striešku A5
Náklad	1 000 kusov

3.21 Malý kalendár 2015 s logom	
Formát	80x53mm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/300g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Náklad	3 000 kusov

3.22 Leták A4 – dve zohnutia – typ 4	
Formát	197x210mm/97x100x100mm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického verejného obstarávateľa
Gramáž/typ materiálu	lesklý papier/120g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Náklad	2 000 kusov

3.23 Vizitka pracovníka projektu NISPEZ II	
Formát	9x5 cm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/300g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Náklad	3x200 kusov/ 600 ks

3.24 Samolepiace papieriky s logom NISPEZ II	
Formát	75x75mm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	Štandardný papier
Jedn./oboj. tlač	jednostranne
Náklad	5000 kusov

3.25 Trhacie papieriky s logom NISPEZ II	
Formát	75x75mm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	Štandardný papier
Jedn./oboj. tlač	jednostranne
Náklad	5 000 kusov

3.26 Poznámkový blok s logom NISPEZ II - typ 2	
Formát	A5
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	90g + 120 g obal
Jedn./oboj. tlač	jednostranne
Počet strán	Min.70
Väzba	krúžková
Náklad	2 000 kusov

3.27 PVC vizitkár na krk, dve vnútorné priehradky + predný priehľadný priestor na vloženie mena	
Formát	Na vloženie vizitky 9x5 cm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	PVC
Jedn./oboj. tlač	jednostranná

Náklad	500 kusov
--------	-----------

Špecifikácia predmetu Rámcovej dohody pre:

- **Projekt č.4:**

Národná infraštruktúra pre podporu transferu technológií - NITT SK, kód ITMS: KONV: 26220220095; RKAZ: 26240220043.

4.1 Brožúra typ 1	
Obálka: 160g papier	
Počet strán. Min. 72+obálka – vnútro 90 g, obálka 160 g papier	
Brožúra	výsledný formát a5, papier a4
Obálka	160g
Vnútro	90g
Počet strán	Min. 72+obálka
Náklad	8 sérií po 100 ks / 800 ks
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Tlač	obojsstranná
Typ papiera	matný

4.2 Brožúra typ 2	
Obálka: 120g	
Počet strán: cca. 16+obálka – vnútro 90 alebo 120 g, obálka - papier	
Brožúra	výsledný formát a5, papier a4
Obálka	120g
Vnútro	90g
Počet strán	cca. 16+obálka
Náklad	200 ks
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Tlač	obojsstranná
Typ papiera	matný

4.3 Leták typ 1 (CTT)	
Formát	A4
Úprava	C- sklad
Papier	160g
Obojsstranná tlač	obojsstranná tlač
Náklad	750 ks
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Typ papiera	lesklý

4.4 Leták typ 2 (NPTT)	
Formát	A5
Úprava	zalomenie v šírke ¼ z každej strany
Papier	160g
Obojsstranná tlač	obojsstranná
Náklad	750 ks

Farba	farebne
Typ papiera	lesklý

Špecifikácia predmetu Rámcovej dohody pre:

- **Projekt č.5:**

PopVaT - Popularizácia vedy a techniky na Slovensku, kód ITMS:

KONV: 26220220181; RKAZ: 26240220085

5.1 Záložka s výrezom /s motívom projektu a miestom pre konkrétny grafický návrh dodaný Objednávateľom	
Formát	48x175 mm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	300g/lesklý papier v výrezom
Jedn./oboj. Tlač	obojstranná tlač
Počet kusov	5x1 000 kusov/ 5 000 ks
Poznámka	výrez cca. 6 písmen/príklad v prílohe

5.2 Informačná brožúra o projekte typ 1 Výsledný formát je brožúra vo formáte A5 a má 12 listov. Všetky listy vrátane vrchného listu sú z rovnakého materiálu vid'. Papier.	
Formát	A5/6xA4 zošité na striešku
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	120g/lesklý papier
Tlač	obojstranná tlač
Väzba	zošité na striešku
Náklad	1000 kusov

5.3 Informačná brožúra o aktivitách typ 2 Výsledný formát je brožúra vo formáte A5 a má 6 listov. Všetky listy vrátane vrchného listu sú z rovnakého materiálu vid'. Papier.	
Formát	A5/3xA4 zošité na striešku
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	120g/lesklý papier
Tlač	obojstranná tlač
Väzba	zošité na striešku
Počet kusov	10x1000 kusov/ 10 000 ks

5.4 Leták A4 /dve zohnutia - typ 1	
Formát	197x210mm/97x100x100mm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu verejného obstarávateľa
Papier	135 g/lesklý papier
Jedn./oboj.tlač	obojstranná tlač
Počet kusov	10x2000 kusov/ 20 000 ks
Poznámka	príklad v prílohe

5.5 Brožúry k výstavám – typ 1	
Gramáž/typ materiálu: 11x90g papier na farebnú tlač, 1x160g/obálka/papier na farebnú tlač; - v tomto prípade je obálka väčšej gramáže.	
formát	A5 na 12xA4
farebnosť	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
gramáž/typ materiálu	11x90g papier na farebnú tlač, 1x160g/obálka/papier na farebnú tlač
jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
počet kusov	5x 2 500 kusov/ 12 500 ks
5.6 Záverečná správa projektu	
Formát	A4
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
jedn./oboj.tlač	obojstranná tlač
Náklad	5x2 500 kusov/ 12 500 ks
Papier	Matný obojstranná tlač
Náklad	5x 2 500 kusov/ 12 500 ks
5.7 Tabuľa /PVC doska	
Formát	A1
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Typ materiálu	5 mm komatex – PVC dosky
Jedn./oboj.tlač	jednostranná tlač
Počet kusov	150 ks
5.8 Promo visačka s výrezom na zavesenie určená na propagáciu vo vozidlách MHD	
Formát	64x165mm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	300g/lesklý papier
Jedn./oboj.tlač	obojstranná tlač
Náklad	5x1 000 kusov/ 5 000 ks
Poznámka	výrez na zavesenie
5.9 Promo samolepka s výrezom /s motívom projektu	
Formát	65x53mm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Typ materiálu	na hárku – plastová – permanentná
Tlač	jednostranná tlač
Náklad	5x 1 000 kusov/ 5 000 ks
Poznámka	výrez cca. 6 písmen
5.10 Roll up	
Formát	100x200 cm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu

	Objednávateľom
Typ materiálu	PVC/pogumované plátno
Tlač	jednostranná tlač
Náklad	10 ks

5.11 Banner /určený do exteriéru aj interiéru na propagáciu v rámci podujatí súvisiacich s projektom	
Formát	150x300cm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Typ materiálu	PVC/do exteriéru/ aj interiéru
Tlač	jednostranná tlač
Náklad	5 ks

5.12 Promo stand Lepkový stand/pútač so 4 držiakmi na letáky a brožúry o veľkosti 2x A4 a 2y A5	
Formát	50x180cm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Materiál	lepenka
Tlač	obojsstranná tlač
Náklad	3 ks
Poznámka	lepenkový pútač so 4 držiakmi na letáky a brožúrky o veľkosti 2xA5/príklad v prílohe

5.13 Podlahová samolepka na prezentačné účely so životnosťou min. 2 mesiace	
Formát	A1
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Materiál	lamino/matná nálepka
Tlač	jednostranná tlač
Náklad	30 ks

5.14 Promo stolík s potlačou	
Formát	100x90x50 cm/rozkladací
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Materiál	plast
Tlač	jednostranná tlač
Náklad	3 ks

5.15 Promo stena vrátane konštrukcie určená na propagáciu projektu s fixným miestom na dlhšie použitie	
Formát	3x4 metre
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Typ materiálu	PVC
Tlač	jednostranná tlač

Náklad	1 ks
--------	------

5.16 Informačné letáky o aktivitách projektu	
Formát	A5
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	120g/lesklý papier
Tlač	obostranná tlač
Náklad	10 x 3 000 kusov/ 30 000 ks

5.17 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík)	
Formát:	85 x 200 cm
Farebnosť:	plnofarebne na základe dodaného grafické návrhu Objednávateľom
Papier:	PVC plachta
Tlač:	jednostranná tlač
Väzba:	nie je
Náklad:	6 kusov/ každý iný

Špecifikácia predmetu Rámcovej dohody pre:

- **Projekt č.6:**

Infraštruktúra pre výskum a vývoj – Dátové centrum pre výskum a vývoj, ITMS kód projektu: 26210120001, 26230120001

6.1. Samolepka typ 1	
Formát:	40 x 25 cm
Samolepka:	na hárku – plastová – permanentná
Farba:	4+0
Rozsah:	1 strana
Náklad:	40 ks

6.2. Exteriérová informačná tabuľa 30 x 80 (výška x dĺžka)	
Formát:	30 x 80 cm
tabuľa:	exteriérová (na bielom podklade farebná tlač)
Farba:	4+0
Rozsah:	1 strana
Náklad:	1ks

Špecifikácia predmetu Rámcovej dohody pre:

- **Projekt č. 7:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC) ITMS kód: 26240220092

7.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufrík) – typ 1	
Formát	90x200
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom

Typ materiálu	PVC/pogumované plátno/rolovateľné + rozkladací stojan
Jedn./oboj. tlač	jednostranná tlač
Náklad	3 x 1 kus/ 3 ks

7.2 Brožúra typ 1 (Fablab)	
Obálka: 160g-matný papier	
Brožúra	výsledný formát A5
Obálka	160g
Vnútro	90g
Počet strán	cca. 10+obálka
Náklad	500 ks
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Tlač	obojstranná
Typ papiera	matný

7.3 Brožúra typ 2 (záverečná)	
Obálka: 160g-matný papier	
Brožúra	výsledný formát a5, papier a4
Obálka	160g
Vnútro	90g
Počet strán	Min. 30+obálka
Náklad	150 ks
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Tlač	obojstranná
Typ papiera	matný

7.4 Plagát A2	
Formát	420x594
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	160 g
Jedn./oboj. tlač	jednostranná tlač
Náklad	50 kusov

7.5 Plagát A3	
Formát	420x594
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	160 g
Jedn./oboj. tlač	jednostranná tlač
Náklad	50 kusov

7.6 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1	
Formát	9,5 x 20 cm (šírka x výška) – A4 dve zohnutia
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	135 g/lesklý papier

Jedn./oboj.tlač	obojstranná tlač
Počet kusov	3x500 kusov/ 1 500 ks

7.7 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2	
Formát	14 x 9 cm (šírka x výška) – 1/3 z A3 dve zohnutia
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	135 g/lesklý papier
Jedn./oboj.tlač	obojstranná tlač
Počet kusov	1x500 kusov

7.8 Malý kalendárik 2015	
Formát	80x53mm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/300g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Náklad	1 000 kusov

7.9 Nálepky typ 1	
Formát:	40 x 30 mm
Papier:	samolepka na háčku - plastová
Farba:	min 4+0
Rozsah:	1 strana
Náklad:	300 ks

7.10 Nálepky typ 2	
Formát:	10x15 cm
Papier:	PVC samolepka
Farba:	4+0
Rozsah:	1 strana
Náklad:	200 ks

Špecifikácia Predmetu Rámcovej dohody pre: Slovak Business Agency – partner Projektu č. 7
Objednávateľa

- **Projekt č. 8:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa
(NPC)

8.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufrík) – typ 1	
Formát	90x200
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Typ materiálu	PVC/pogumované plátno/rolovateľné + rozkladací stojan
Jedn./oboj. tlač	jednostranná tlač
Náklad	2 x1 ks, 4x 1 ks, 1x 1 ks, 1x 1 ks, 1x 1 ks, 4x 1 ks, 1x 1 ks, 4x 1 ks, 2 x 1 ks; - každý náklad rôzny obsah /20 ks

8.2 Bannerová stena s dodaním kompletnej konštrukcie aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík)	
Formát	300x225
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Typ materiálu	plátno/textília, konštrukcia kov
Uchytenie	Suchý zips
Jedn./oboj. tlač	jednostranná tlač
Náklad	2x1 kus, 2x1 kus; každý náklad rôzny obsah/ 4 ks

8.3 Brožúra typ 1 Obálka: 200 g – matný papier	
Brožúra	výsledný formát 21x21
Obálka	200g
Vnútro	150g
Počet strán	Min.. 20+obálka
Náklad	1000 ks
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Tlač	obojstranná
Typ papiera	matný

8.4 Brožúra typ 2 (záverečná) Obálka: 160 g – matný papier	
Brožúra	výsledný formát a5, papier a4
Obálka	160g
Vnútro	90g
Počet strán	cca. 30+obálka
Náklad	50 ks
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Tlač	obojstranná
Typ papiera	matný

8.5 Plagát A2	
Formát	420x594
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	160 g
Jedn./oboj. tlač	jednostranná tlač
Náklad	100 ks

8.6 Plagát A3	
Formát	420x297
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	160 g
Jedn./oboj. tlač	jednostranná tlač
Náklad	100 ks

8.7 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1	
Formát	9,5 x 20 cm (šírka x výška) – A4 dve zohnutia
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom

Papier	135 g/lesklý papier
Jedn./oboj.tlač	obojstranná tlač
Počet kusov	6x1500 ks; obsah – 6 druhov/ 9 000 ks

8.8 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2	
Formát	14 x 9 cm (šírka x výška) – 1/3 z A3 dve zohnutia
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Papier	135 g/lesklý papier
Jedn./oboj.tlač	obojstranná tlač
Počet kusov	1x1000 ks

8.9 Stolový kalendár 2015	
Formát	300x220mm
Farba	plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom
Gramáž/typ materiálu	matný papier/400g
Jedn./oboj. tlač	obojstranná tlač
Náklad	100 kusov

8.10 Nálepky typ 1	
Formát:	40 x 30 mm
Papier:	samolepka na hárku - plastová
Farba:	min 4+0
Rozsah:	1 strana
Náklad:	100 ks

8.11 Nálepky typ 2	
Formát:	10x15 cm
Papier:	PVC samolepka
Farba:	4+0
Rozsah:	1 strana
Náklad:	100 ks

8.12 Box na dokumenty s gumičkou A4	
Box na dokumenty s gumičkou A4 a s potlačou (1/3 celkovej plochy) - príklad http://www.faxcopy.sk/detail/herlitz-box-na-dokumenty-pp-a4-4cm-s-gumickou-cierny/64323 – (alebo „ ekvivalentné“)	
Formát: 240x320x30mm	
Materiál: PP plast, s gumičkou, čierna farba	
Náklad:500 ks	
Potlač: plnofarebne na základe dodaného grafického návrhu Objednávateľom, potlač zaberie cca 1/3 celkovej plochy.	
Formát:	240x320x30mm
Papier:	
Náklad:	500 ks

Príloha č. 2 k Rámцovej Dohode: Kalkulácia ceny predmetu Rámцovej dohody

Tlačiarenské a príbuzné služby pre informovanie a publicitu národných projektov z Operačného programu Výskum a vývoj

Príloha č. 2a) Zhotoviteľ X print s.r.o. – Kalkulácia ceny podľa Prílohy č.1 k Rámцovej dohode

Ceny uvedené v kalkulácii ceny obsahujú služby a súvisiace tovary podľa bodu B.

Bod B.: Tlač propagačných materiálov, a potlač uchádzačom dodaných informačných a propagačných predmetov (bez grafických návrhov), konečná úprava tlače, poskytnutie súvisiacich služieb: skladanie, balenie a expedíciu na miesto určenia ako aj všetky ostatné náklady uchádzača súvisiace s poskytnutím predmetu Rámцovej dohody.

1. 1. Kalkulácia ceny pre:

- **Projekt č. 3:**

Národný informačný systém podpory výskumu a vývoja na Slovensku – prístup k elektronickým informačným zdrojom II (NISPEZ II), kód ITMS: KONV: **26220220178**; RKAZ: **26240220083**.

3.1 Kalkulácia ceny - Rollup – roletový banner

Predmet zákazky: 3.1 Rollup – roletový banner	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 20 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 20 ks v EUR s DPH
Kompletná roll up mechanika s prenosným zariadením	20,00	400,00	80	480
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	22,50	450,00	90	540
Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky a tlačou s prenosným zariadením (prenosný kufrík)	42,50	850,00	170	1020

3.2 Kalkulácia ceny - Plagát A2

Predmet zákazky: 3.2 Plagát A2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 200 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,73	146,00	29,20	175,20

3.3 Kalkulácia ceny - Informačná brožúra o projekte (NISPEZ II)

Predmet zákazky: 3.3 Informačná brožúra o projekte (NISPEZ II)	Cena za 1 ks v EUR bez	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,734	867,00	173,40	1040,40

3.4 Kalkulácia ceny - Manuál typ 1

Predmet zákazky: 3.4 Manuál typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,283	684,90	136,98	821,88

3.5 Kalkulácia ceny - Manuál typ 2

Predmet zákazky: 3.5 Manuál typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,283	684,90	136,98	821,88

3.6 Kalkulácia ceny - Manuál typ 3

Predmet zákazky: 3.6 Manuál typ 3	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu zahrňuje služby podľa bodu B.	2,463	738,90	147,78	886,68

3.7 Kalkulácia ceny - Manuál typ 4

Predmet zákazky: 3.7 Manuál typ 4	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,33	699,00	139,80	838,80

3.8 Kalkulácia ceny - Manuál typ 5

Predmet zákazky: 3.8 Manuál typ 5	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,283	684,90	136,98	821,88

3.9 Kalkulácia ceny - Manuál typ 6

Predmet zákazky:	Cena za	Cena za	Výška 20%	Cena za 300 ks
3.9 Manuál typ 6	1 ks v EUR bez DPH	300 ks v EUR bez DPH	DPH v EUR	v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,63	789,00	157,80	946,80

3.10 Kalkulácia ceny - Manuál typ 7

Predmet zákazky: 3.10 Manuál typ 7	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,63	789,00	157,80	946,80

3.11 Kalkulácia ceny - Manuál typ 8

Predmet zákazky: 3.11 Manuál typ 8	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,283	684,90	136,98	821,88

3.12 Kalkulácia ceny - Manuál typ 9

Predmet zákazky: 3.12 Manuál typ 9	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,56	768,00	153,60	921,60

3.13 Kalkulácia ceny - Manuál typ 10

Predmet zákazky: 3.13 Manuál typ 10	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,463	738,90	147,78	886,68

3.14 Kalkulácia ceny - Manuál typ 11

Predmet zákazky: 3.14 Manuál typ 11	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	4,26	1278,00	255,60	1533,60

3.15 Kalkulácia ceny - Záložky

Predmet zákazky: 3.15 Záložky	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 7 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 7 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0284	198,80	39,76	238,56

3.16 Kalkulácia ceny - Letáky A5 o projekte NISPEZ II typ 1

Predmet zákazky: 3.16 Letáky A5 o projekte NISPEZ II typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
		DPH		DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0835	167,00	33,40	200,40

3.17 Kalkulácia- Letáky A5 o e- zdrojoch NISPEZ II – typ 2

Predmet zákazky: 3.17 Letáky A5 o e- zdrojoch NISPEZ II – typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0835	167,00	33,40	200,40

3.18 Kalkulácia- Sprievodca

Predmet zákazky: 3.18 Sprievodca	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,215	645,00	129,00	774,00

3.19 Kalkulácia- Poznámkový diár s perom a s logom NISPEZ II - typ 1

Predmet zákazky: 3.19 Poznámkový diár s perom a s logom NISPEZ II - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Pero	0,16	160,00	32,00	192,00
Tlač propagačného materiálu zahrňuje služby podľa bodu B.	1,433	1433,00	286,60	1719,60
Poznámkový diár s perom a s logom NISPEZ II - typ 1	1,593	1593,00	318,60	1911,60

3.20 Kalkulácia- Stolový kalendár 2015

Predmet zákazky: 3.20 Stolový kalendár 2015 mesačný s logom	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,294	1294,00	258,80	1552,80

3.21 Kalkulácia- Malý kalendár 2015

Predmet zákazky: 3.21 Malý kalendár 2015 s logom	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0226	67,80	13,56	81,36

3.22 Kalkulácia- Leták A4 – dve zohnutia – typ 4

Predmet zákazky: 3.22 Leták – typ 4	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,108	216,00	43,20	259,20

3.23 Kalkulácia- Vizitka pracovníka projektu NISPEZ II

Predmet zákazky: 3.23 Vizitka pracovníka projektu	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 600 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 600 ks v EUR s DPH
NISPEZ II	DPH	v EUR bez DPH		v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,09	54,00	10,80	64,80

3.24 Kalkulácia- Samolepiace papieriky s logom NISPEZ II

Predmet zákazky: 3.24 Samolepiace papieriky s logom NISPEZ II	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0358	179,00	35,80	214,80

3.25 Kalkulácia- Trhacie papieriky s logom NISPEZ II

Predmet zákazky: 3.25 Trhacie papieriky s logom NISPEZ II	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH

Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0334	167,00	33,40	200,40
---	--------	--------	-------	--------

3.26 Kalkulácia- Poznámkový blok s logom NISPEZ II - typ 2

Predmet zákazky: 3.26 Poznámkový blok s logom NISPEZ II - typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,899	1798,00	359,60	2157,60

3.27 Kalkulácia- PVC vizitkár na krk, dve vnútorné priehradky + predný priehľadný priestor na vloženie mena

Predmet zákazky: 3.27 PVC vizitkár na krk, dve vnútorné priehradky + predný priehľadný priestor na vloženie mena	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu služby podľa bodu B.	1,196	598,00	119,60	717,60

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

- **Projekt č. 3 :**

Národný informačný systém podpory výskumu a vývoja na Slovensku – prístup k elektronickým informačným zdrojom II (NISPEZ II), kód ITMS: KONV: **26220220178** ; RKAZ: **26240220083**.

Projekt č.3: Bod II.1 časti 2) predmetu zákazky	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
3.1 Rollup – roletový banner 20 ks	850,00	170,00	1020,00
3.2 Plagát A2 200 ks	146,00	29,20	175,20
3.3 Informačná brožúra o projekte 500 ks	867,00	173,40	1040,40
3.4 Manuál typ 1 300 ks	684,90	136,98	821,88
3.5 Manuál typ 2 300 ks	684,90	136,98	821,88
3.6 Manuál typ 3 300 ks	738,90	147,78	886,68
3.7 Manuál typ 4 300 ks	699,00	139,80	838,80
3.8 Manuál typ 5 300 ks	684,90	136,98	821,88
3.9 Manuál typ 6 300 ks	789,00	157,80	946,80
3.10 Manuál typ 7 300 ks	789,00	157,80	946,80
3.11 Manuál typ 8 300 ks	684,90	136,98	821,88
3.12 Manuál typ 9 300 ks	768,00	153,60	921,60
3.13 Manuál typ 10 300 ks	738,90	147,78	886,68
3.14 Manuál typ 11 300 ks	1278,00	255,60	1533,60
3.15 Záložky 7 000 ks	198,80	39,76	238,56

3.16 Letáky typ 1 2 000 ks	167,00	33,40	200,40
3.17 Letáky typ 2 2 000 ks	167,00	33,40	200,40
3.18 Sprievodca 3 000 ks	645,00	129,00	774,00
3.19 Poznámkový diár s perom a s logom typ 1 1 000 ks	1593,00	318,60	1911,60
3.20 Stolový kalendár rok 2015 mesačný s logom 1 000 ks	1294,00	258,80	1552,80
3.21 Malý kalendár rok 2015 s logom 3 000 ks	67,80	13,56	81,36
3.22 Leták typ 4 2 000 ks	216,00	43,20	259,20
3.23 Vizitka pracovníka projektu 600 ks	54,00	10,80	64,80
3.24 Samolepiace papieriky s logom 5 000 ks	179,00	35,80	214,80
3.25 Trhacie papieriky s logom 5 000 ks	167,00	33,40	200,40
3.26 Poznámkový blok s logom 2 000 ks	1798,00	359,60	2157,60
3.27 PVC vizitkár na krk, dve vnútorné priehradky + predný priehľadný priestor na vloženie mena 500 ks	598,00	119,60	717,60
Cena podľa bodu B. pre: • Projekt č. 3	17548,00	3509,60	21057,60

2. Kalkulácia ceny pre:

• Projekt č. 4:

Národná infraštruktúra pre podporu transferu technológií - NITT SK, kód ITMS: KONV: 26220220095; RKAZ: 26240220043

4.1 Kalkulácia- Brožúra typ 1

Predmet zákazky: 4.1 Brožúra typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 800 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 800 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	3,21	2568,00	513,60	3081,60

4.2 Kalkulácia- Brožúra typ 2

Predmet zákazky: 4.2 Brožúra typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 200 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,10	220,00	44,00	264,00

4.3 Kalkulácia- Leták typ 1

Predmet zákazky: 4.3 Leták typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 750 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 750 ks v EUR s DPH

Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,262	196,50	39,30	235,80
---	-------	--------	-------	--------

4.4 Kalkulácia- Leták typ 2

Predmet zákazky: 4.4 Leták typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 750 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 750 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,128	96,00	19,20	115,20

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

- **Projekt č. 4**

Národná infraštruktúra pre podporu transferu technológií - NITT SK, kód ITMS: KONV: 26220220095; RKAZ: 26240220043

Projekt č. 4: Bod II.2 časti 2) predmetu zákazky	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
4.1 Brožúra typ 1 800 ks	2568,00	513,60	3081,60
4.2 Brožúra typ 2 200 ks	220,00	44,00	264,00
4.3 Leták typ 1 750 ks	196,50	39,30	235,80
4.4 Leták typ 2 750 ks	96,00	19,20	115,20
Cena podľa bodu B. pre • Projekt č. 4	3080,50	616,10	3696,60

3. Kalkulácia ceny pre:

- **Projekt č. 5:**

PopVaT - Popularizácia vedy a techniky na Slovensku, kód ITMS: KONV: 26220220181; RKAZ: 26240220085, Operačný program Výskum a vývoj

5.1 Kalkulácia- Záložka s výrezom /s motívom projektu a miestom pre konkrétny grafický návrh

Predmet zákazky: 5.1 Záložka s výrezom	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0858	429,00	85,80	514,80

5.2 Kalkulácia- Informačná brožúra o projekte typ 1

Predmet zákazky: 5.2 Informačná brožúra o projekte	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,585	585,00	117,00	702,00

5.3 Kalkulácia- Informačná brožúra o aktivitách typ 2

Predmet zákazky: 5.3 Informačná brožúra o aktivitách	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 10 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 10 000 ks v EUR s DPH
---	----------------------------	---------------------------------	---------------------	-------------------------------

Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,355	3550,00	710,00	4260,00
---	-------	---------	--------	---------

5.4 Kalkulácia- Leták A4 /dve zohnutia - typ 1

Predmet zákazky: 5.4 Leták A4 /dve zohnutia - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 20 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 20 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,078	1560,00	312,00	1872,00

5.5 Kalkulácia- Brožúry k výstavám – typ 1

Predmet zákazky: 5.5 Brožúry k výstavám – typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 12 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 12 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,49	6125,00	1225,00	7350,00

5.6 Kalkulácia- Záverečná správa projektu

Predmet zákazky: 5.6 Záverečná správa projektu	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 12 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 12 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,072	900,00	180,00	1080,00

5.7 Kalkulácia-Tabuľa /PVC doska

Predmet zákazky: 5.7 Tabuľa /PVC doska	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 150 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 150 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	11,00	1650,00	330,00	1980,00

5.8 Kalkulácia- Promo visačka s výrezom na zavesenie určená na propagáciu vo vozidlách MHD

Predmet zákazky: 5.8 Promo visačka s výrezom na zavesenie určená na propagáciu vo vozidlách MHD	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0752	376,00	75,20	451,20

5.9 Kalkulácia- Promo samolepka s výrezom /s motívom projektu

Predmet zákazky: 5.9 Promo samolepka s výrezom /s motívom projektu	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0586	293,00	58,60	351,60

5.10 Kalkulácia- Roll up

Predmet zákazky: 5.10 Roll up	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 10 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 10 ks v EUR s DPH
----------------------------------	----------------------------	-----------------------------	---------------------	---------------------------

Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	44,00	440,00	88,00	528,00
---	-------	--------	-------	--------

5.11 Kalkulácia- Banner /určený do exteriéru aj interiéru na propagáciu v rámci podujatí súvisiacich s projektom

Predmet zákazky: 5.11 Banner /určený do exteriéru aj interiéru	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	31,50	157,50	31,50	189,00

5.12 Kalkulácia- Promo stand

Predmet zákazky: 5.12 Promo stand	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	98,00	294,00	58,80	352,80

5.13 Kalkulácia- Podlahová samolepka

Predmet zákazky: 5.13 Podlahová samolepka	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 30 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 30 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	7,98	239,40	47,88	287,28

5.14 Kalkulácia- Promo stolík s potlačou

Predmet zákazky: 5.14 Promo stolík s potlačou	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3 ks v EUR s DPH
Promo stolík	139,00	417,00	83,40	500,40
Potlač propagačného predmetu podľa bodu B.	40,00	120,00	24,00	144,00

Promo stolík s potlačou	179,00	537,00	107,40	644,40
--------------------------------	--------	--------	--------	--------

5.15 Kalkulácia - Promo stena vrátane konštrukcie určená na propagáciu projektu s fixným miestom na dlhšie použitie

Predmet zákazky: 5.15 Promo stena vrátane konštrukcie určená na propagáciu projektu s fixným miestom na dlhšie použitie	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 ks v EUR s DPH
Promo stena vrátane konštrukcie	500,00	500,00	100,00	600,00
Potlač propagačného predmetu podľa bodu B.	238,00	238,00	47,60	285,60
Promo stena vrátane konštrukcie s tlačou	738,00	738,00	147,60	885,60

5.16 Kalkulácia - Informačné letáky o aktivitách projektu

Predmet zákazky: 5.16 Informačné letáky o aktivitách projektu	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 30 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 30 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,052	1560	312,00	1872,00

5.17 Kalkulácia - Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík)

Predmet zákazky: 5.17 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 6 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 6 ks v EUR s DPH
Kompletná roll up mechanika s prenosným zariadením	20,00	120,00	24,00	144,00
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	22,50	135,00	27,00	162,00
Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky a tlačou s prenosným zariadením (prenosný kufrík)	42,50	255,00	51,00	306,00

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

• **Projekt č. 5:**

PopVaT - Popularizácia vedy a techniky na Slovensku; kód ITMS: KONV: 26220220181; RKAZ: 26240220085

Projekt č. 5	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
5.1 Záložka s výrezom s motívom projektu a miestom pre konkrétny grafický návrh 5 000 ks	429,00	85,80	514,80
5.2 Informačná brožúra o projekte 1 000 ks	585,00	117,00	702,00
5.3 Informačná brožúra o aktivitách 10 000 ks	3550,00	710,00	4260,00
5.4 Leták A4/ dve zohnutia 20 000 ks	1560,00	312,00	1872,00
5.5 Brožúry k výstavám 12 500 ks	6125,00	1225,00	7350,00
5.6 Záverečná správa projektu 12 500 ks	900,00	180,00	1080,00
5.7 Tabuľa/PVC doska s tlačou 150 ks	1650	330,00	1980,00
5.8 Promo visačka s výrezom 5 000 ks	376,00	75,20	451,20
5.9 Promo samolepky s výrezom/ s motívom projektu 5 000 ks	293,00	58,60	351,60
5.10 Roll up s tlačou 10 ks	440,00	88,00	528,00
5.11 Banner/ určený do exteriéru aj interiéru s tlačou 5 ks	157,50	31,50	189,00
5.12 Promo stand s tlačou 3 ks	294,00	58,80	352,80
5.13 Podlahová samolepka na prezentačné účely so životnosťou min. 2 mesiace 30 ks	239,40	47,88	287,28
5.14 Promo stolík s potlačou 3 ks	537,00	107,40	644,40
5.15 Promo stena vrátane konštrukcie s tlačou 1 ks	738,00	147,60	885,60

5.16 Informačné letáky 30 000 ks	1560,00	312,00	1872,00
5.17 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufřík) 6 ks	255,00	51,00	306,00
Cena podľa bodu B. pre • Projekt č. 5	19688,90	3937,78	23626,68

4. Kalkulácia ceny pre:

- **Projekt č. 6:**

Infraštruktúra pre výskum a vývoj – Dátové centrum pre výskum a vývoj, ITMS kód projektu: 26210120001, 26230120001“

6.1 Kalkulácia- Samolepka typ 1

Predmet zákazky: 6.1. Samolepka typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 40 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 40 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,94	37,60	7,52	45,12

6.2 Kalkulácia- Exteriérová informačná tabuľa 30 x 80 (výška x dĺžka)

Predmet zákazky: 6.2. Exteriérová informačná tabuľa 30 x 80 (výška x dĺžka)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 ks v EUR s DPH
Informačná tabuľa	5,00	5,00	1,00	6,00
Tlač podľa bodu B.	4,90	4,90	0,98	5,88
Exteriérová informačná tabuľa s tlačou	9,90	9,90	1,98	11,88

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

- **Projekt č.6:**

Infraštruktúra pre výskum a vývoj – Dátové centrum pre výskum a vývoj; ITMS kód projektu: 26210120001, 26230120001

Projekt č.6		Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
6.1 Samolepka typ 1	40 ks	37,60	7,52	45,12
6.2 Exteriérová informačná tabuľa 30x80 s tlačou	1 ks	9,90	1,98	11,88
Cena podľa bodu B. pre: • Projekt č.		47,50	9,50	57,00

5. Kalkulácia ceny pre:

- **Projekt č. 7:**

Podpora zariadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku- I. etapa (NPC); ITMS kód: 26240220092

7.1 Kalkulácia- Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufřík) – typ 1

Predmet zákazky: 7.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufřík) – typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	43,00	129,00	25,80	154,80

7.2 Kalkulácia- Brožúra typ 1 (Fablab)

Predmet zákazky: 7.2 Brožúra typ 1 (Fablab)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,798	399,00	79,80	478,80

7.3 Kalkulácia- Brožúra typ 2 (záverečná)

Predmet zákazky: 7.3 Brožúra typ 2 (záverečná)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 150 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 150 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,86	279,00	55,80	334,80

7.4 Kalkulácia Plagát A2

Predmet zákazky: 7.4 Plagát A2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 50 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 50 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,79	89,50	17,90	107,40

7.5 Kalkulácia- Plagát A3

Predmet zákazky: 7.5 Plagát A3	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 50 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 50 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,54	27,00	5,40	32,40

7.6 Kalkulácia- Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1

Predmet zákazky: 7.6 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,215	322,50	64,50	387,00

7.7 Kalkulácia- Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2

Predmet zákazky: 7.7 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,248	124,00	24,80	148,80

7.8 Kalkulácia - Malý kalendárik 2015

Predmet zákazky: 7.8 Malý kalendárik 2015	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,056	56,00	11,20	67,20

7.9 Kalkulácia- Nálepky typ 1

Predmet zákazky: 7.9 Nálepky typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,05	15,00	3,00	18,00

7.10 Kalkulácia- Nálepky typ 2

Predmet zákazky: 7.10 Nálepky typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 200 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,245	49,00	9,80	58,80

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

- **Projekt č. 7.:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC)

ITMS kód: 26240220092

Projekt č.7: Bod II. 7 časť 2) predmetu zákazky	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
7.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufrík) – typ 1 3 ks	129,00	25,80	154,80
7.2 Brožúra typ 1 (Fablab) 500 ks	399,00	79,80	478,80
7.3 Brožúra typ 2 (záverečná) 150 ks	279,00	55,80	334,80
7.4 Plagát A2 50 ks	89,50	17,90	107,40
7.5 Plagát A3 50 ks	27,00	5,40	32,40
7.6 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1 1 500 ks	322,50	64,50	387,00
7.7 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2 500 ks	124,00	24,80	148,80
7.8 Malý kalendárik 2015 1 000 ks	56,00	11,20	67,20
7.9 Nálepky typ 1 300 ks	15,00	3,00	18,00
7.10 Nálepky typ 2 200 ks	49,00	9,80	58,80
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre: • Projekt č. 7	1490,00	298,00	1788,00

6. Kalkulácia ceny pre:

- **Projekt č. 8:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC) ITMS kód: 26240220092 - partner projektu č. 7: Slovak Business Agency

8.1 Kalkulácia- Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrik) – typ 1

Predmet zákazky: 8.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrik) – typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 20 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 20 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	41,50	830,00	166,00	996,00

8.2 Kalkulácia - Bannerová stena s dodaním kompletnej konštrukcie aj s prenosným zariadením (prenosný kufrik)

Predmet zákazky: 8.2 Kalkulácia - Bannerová stena s dodaním kompletnej konštrukcie aj s prenosným zariadením (prenosný kufrik)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 4 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 4 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	599,00	2396,00	479,20	2875,20

8.3 Kalkulácia - Brožúra typ 1

Predmet zákazky: 8.3 Kalkulácia - Brožúra typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,969	969,00	193,80	1162,80

8.4 Kalkulácia - Brožúra typ 2 (záverečná)

Predmet zákazky: 8.4 Kalkulácia - Brožúra typ 2 (záverečná)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 50 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 50 ks v EUR s DPH
		DPH		DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,99	99,50	19,90	119,40

8.5 Kalkulácia - Plagát A2

Predmet zákazky: 8.5 Kalkulácia - Plagát A2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,59	159,00	31,80	190,80

8.6 Kalkulácia - Plagát A3

Predmet zákazky: 8.6 Kalkulácia - Plagát A3	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,49	49,00	9,80	58,80

8.7 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1

Predmet zákazky: 8.7 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 9 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 9 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,107	963,00	192,60	1155,60

8.8 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2

Predmet zákazky: 8.8 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,198	198,00	39,60	237,60

8.9 Kalkulácia - Stolový kalendár 2015

Predmet zákazky: 8.9 Kalkulácia - Stolový kalendár 2015	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,46	246,00	49,20	295,20

8.10 Kalkulácia - Nálepky typ 1

Predmet zákazky: 8.10 Kalkulácia - Nálepky typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,12	12,00	2,40	14,40

8.11 Kalkulácia - Nálepky typ 2

Predmet zákazky: 8.11 Kalkulácia - Nálepky typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,27	27,00	5,40	32,40

8.12 Kalkulácia - Box na dokumenty s gumičkou A4 a potlačou (1/3 plochy)

Predmet zákazky: 8.12 Kalkulácia - Box na dokumenty s gumičkou A4 s potlačou	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Box na dokumenty s gumičkou	1,00	500,00	100,00	600,00
Potlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,69	345,00	69,00	414,00
Box na dokumenty s gumičkou a potlačou	1,69	845,00	169,00	1014,00

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

- **Projekt č. 8.:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC) ITMS kód: 26240220092; – partner Projektu č. 7: Slovak Business Agency

Projekt č. 8	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
8.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufrík) – typ 1 20 ks	830,00	166,00	996,00
8.2 Bannerová stena 4 ks	2396,00	479,20	2875,20

8.3 Brožúra typ 1 1 000 ks	969,00	193,80	1162,80
8.4 Brožúra typ 2 (záverečná) 50 ks	99,50	19,90	119,40
8.5 Plagát A2 100 ks	159,00	31,80	190,80
8.6 Plagát A3 100 ks	49,00	9,80	58,80
8.7 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1 9 000 ks	963,00	192,60	1155,60
8.8 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2 1 000 ks	198,00	39,60	237,60
8.9 Stolový kalendár 2015; 100 ks	246,00	49,20	295,20
8.10 Nálepky typ 1; 100 ks	12,00	2,40	14,40
8.11 Nálepky typ 2; 100 ks	27,00	5,40	32,40
8.12 Box na dokumenty s gumičkou a potlačou 500 ks	845,00	169,00	1014,00
Cena podľa bodu B. pre: •Projekt č. 8	6793,50	1358,70	8152,20

Kalkulácia celkovej ceny

Tlačiarenské a príbuzné služby pre informovanie a publicitu národných rojektov Operačného programu Výskum a vývoj pre: Projekt č. 3 až Projekt č. 8

Kalkulácia ceny pre Projekt č. 3 až Projekt č. 8 z OP Výskum a vývoj	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 3	17548,00	3509,60	21057,60
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 4	3080,50	616,10	3696,60
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. Pre Projekt č. 5	19688,90	3937,78	23626,68
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 6	47,50	9,50	57,00
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 7	1490,00	298,00	1788,00
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 8	6793,50	1358,70	8152,20
Celková cena pre Projekt č. 3 až Projekt č. 8 z OP Výskum a vývoj	48648,40	9729,68	58378,08

V Bratislave ...04.2015

.....

Ing. Daniela Lučeničová - konateľka

Príloha č. 2 k Rámcovej Dohode: Kalkulácia ceny predmetu Rámcovej dohody

Tlačiarske a príbuzné služby pre informovanie a publicitu národných projektov z Operačného programu Výskum a vývoj

Príloha č. 2b) Zhotoviteľ Progress Promotion Bratislava, spol. s r.o. – Kalkulácia ceny podľa Prílohy č.1 k Rámcovej dohode

Ceny uvedené v kalkulácii ceny obsahujú služby a súvisiace tovary podľa bodu B.

Bod B.: Tlač propagačných materiálov, a potlač uchádzačom dodaných informačných a propagačných predmetov (bez grafických návrhov), konečná úprava tlače, poskytnutie súvisiacich služieb: skladanie, balenie a expedíciu na miesto určenia ako aj všetky ostatné náklady uchádzača súvisiace s poskytnutím predmetu Rámcovej dohody.

1. Kalkulácia ceny pre:

• Projekt č. 3:

- Národný informačný systém podpory výskumu a vývoja na Slovensku – prístup k elektronickým informačným zdrojom II (NISPEZ II), kód ITMS: KONV: **26220220178** ; RKAZ: **26240220083**.

3.1 Kalkulácia ceny - Rollup – roletový banner

Predmet zákazky: 3.1 Rollup – roletový banner	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 20 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 20 ks v EUR s DPH
Kompletná roll up mechanika s prenosným zariadením	40,75	815	163	978
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	28	560	112	672
Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky a tlačou s prenosným zariadením (prenosný kufrík)	68,75	1375	275	1650

3.2 Kalkulácia ceny - Plagát A2

Predmet zákazky: 3.2 Plagát A2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 200 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,45	90	18	108

3.3 Kalkulácia ceny - Informačná brožúra o projekte (NISPEZ II)

Predmet zákazky: 3.3 Informačná brožúra o projekte (NISPEZ II)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,58	790	158	948

3.4 Kalkulácia ceny - Manuál typ 1

Predmet zákazky: 3.4 Manuál typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s
--------------------------------------	----------------------------------	--------------------------------	------------------------	------------------------------

		DPH		DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,81666	545	109	654

3.5 Kalkulácia ceny - Manuál typ 2

Predmet zákazky: 3.5 Manuál typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,81666	545	109	654

3.6 Kalkulácia ceny - Manuál typ 3

Predmet zákazky: 3.6 Manuál typ 3	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu zahrňuje služby podľa bodu B.	2,8	840	168	1008

3.7 Kalkulácia ceny - Manuál typ 4

Predmet zákazky: 3.7 Manuál typ 4	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,15	645	129	774

3.8 Kalkulácia ceny - Manuál typ 5

Predmet zákazky: 3.8 Manuál typ 5	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,81666	545	109	654

3.9 Kalkulácia ceny - Manuál typ 6

Predmet zákazky: 3.9 Manuál typ 6	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,48333	745	149	894

3.10 Kalkulácia ceny - Manuál typ 7

Predmet zákazky: 3.10 Manuál typ 7	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,48333	745	149	894

3.11 Kalkulácia ceny - Manuál typ 8

Predmet zákazky: 3.11 Manuál typ 8	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu	1,81666	545	109	654

podľa bodu B.				
---------------	--	--	--	--

3.12 Kalkulácia ceny - Manuál typ 9

Predmet zákazky: 3.12 Manuál typ 9	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,23333	670	134	804

3.13 Kalkulácia ceny - Manuál typ 10

Predmet zákazky: 3.13 Manuál typ 10	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,15	645	129	774

3.14 Kalkulácia ceny - Manuál typ 11

Predmet zákazky: 3.14 Manuál typ 11	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	4,63333	1390	278	1668

3.15 Kalkulácia ceny - Záložky

Predmet zákazky: 3.15 Záložky	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 7 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 7 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0235714	165	33	198

3.16 Kalkulácia ceny - Letáky A5 o projekte NISPEZ II typ 1

Predmet zákazky: 3.16 Letáky A5 o projekte NISPEZ II typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,065	130	26	156

3.17 Kalkulácia- Letáky A5 o e- zdrojoch NISPEZ II – typ 2

Predmet zákazky: 3.17 Letáky A5 o e- zdrojoch NISPEZ II – typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,065	130	26	156

3.18 Kalkulácia- Sprievodca

Predmet zákazky: 3.18 Sprievodca	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,1983333	595	119	714

3.19 Kalkulácia- Poznámkový diár s perom a s logom NISPEZ II - typ 1

Predmet zákazky: 3.19 Poznámkový diár s perom a s logom NISPEZ II - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Pero	0,41	410	82	492
Tlač propagačného materiálu zahrňuje služby podľa bodu B.	1,25	1250	250	1500
Poznámkový diár s perom a s logom NISPEZ II - typ 1	1,66	1660	332	1992

3.20 Kalkulácia- Stolový kalendár 2015

Predmet zákazky: 3.20 Stolový kalendár 2015 mesačný s logom	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,565	565	113	678

3.21 Kalkulácia- Malý kalendár 2015

Predmet zákazky: 3.21 Malý kalendár 2015 s logom	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0466666	140	28	168

3.22 Kalkulácia- Leták A4 – dve zohnutia – typ 4

Predmet zákazky: 3.22 Leták – typ 4	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,075	150	30	180

3.23 Kalkulácia- Vizitka pracovníka projektu NISPEZ II

Predmet zákazky: 3.23 Vizitka pracovníka projektu NISPEZ II	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 600 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 600 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,158333	95	19	114

3.24 Kalkulácia- Samolepiace papieriky s logom NISPEZ II

Predmet zákazky: 3.24 Samolepiace papieriky s logom NISPEZ II	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,386	1930	386	2316

3.25 Kalkulácia- Trhacie papieriky s logom NISPEZ II

Predmet zákazky: 3.25 Trhacie papieriky s logom NISPEZ II	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,351	1755	351	2106

3.26 Kalkulácia- Poznámkový blok s logom NISPEZ II - typ 2

Predmet zákazky: 3.26 Poznámkový blok s logom NISPEZ II - typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,0475	2095	419	2514

3.27 Kalkulácia- PVC vizitkár na krk, dve vnútorné priehradky + predný priehľadný priestor na vloženie mena

Predmet zákazky: 3.27 PVC vizitkár na krk, dve vnútorné priehradky + predný priehľadný priestor na vloženie mena	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu služby podľa bodu B.	2,17	1085	217	1302

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

- Projekt č. 3 :**

Národný informačný systém podpory výskumu a vývoja na Slovensku – prístup k elektronickým informačným zdrojom II (NISPEZ II), kód ITMS: KONV: **26220220178** ; RKAZ: **26240220083**.

Projekt č.3:	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
3.1 Rollup – roletový banner 20 ks	1375	275	1650
3.2 Plagát A2 200 ks	90	18	108
3.3 Informačná brožúra o projekte 500 ks	790	158	948
3.4 Manuál typ 1 300 ks	545	109	654
3.5 Manuál typ 2 300 ks	545	109	654
3.6 Manuál typ 3 300 ks	840	168	1008
3.7 Manuál typ 4 300 ks	645	129	774
3.8 Manuál typ 5 300 ks	545	109	654
3.9 Manuál typ 6 300 ks	745	149	894
3.10 Manuál typ 7 300 ks	745	149	894
3.11 Manuál typ 8 300 ks	545	109	654
3.12 Manuál typ 9 300 ks	670	134	804
3.13 Manuál typ 10 300 ks	645	129	774
3.14 Manuál typ 11 300 ks	1390	278	1668
3.15 Záložky 7 000 ks	165	33	198
3.16 Letáky typ 1 2 000 ks	130	26	156
3.17 Letáky typ 2	130	26	156

2 000 ks			
3.18 Sprievodca	595	119	714
3 000 ks			
3.19 Poznámkový diár s perom a s logom typ 1	1660	332	1992
1 000 ks			
3.20 Stolový kalendár rok 2015 mesačný s logom	565	113	678
1 000 ks			
3.21 Malý kalendár rok 2015 s logom	140	28	168
3 000 ks			
3.22 Leták typ 4	150	30	180
2 000 ks			
3.23 Vizitka pracovníka projektu	95	19	114
600 ks			
3.24 Samolepiace papieriky s logom	1930	386	2316
5 000 ks			
3.25 Trhacie papieriky s logom	1755	351	2106
5 000 ks			
3.26 Poznámkový blok s logom	2095	419	2514
2 000 ks			
3.27 PVC vizitkár na krk, dve vnútorné priehradky + predný priehľadný priestor na vloženie mena	1085	217	1302
500 ks			
Cena podľa bodu B.pre: • Projekt č. 3	20610	4122	24732

2. Kalkulácia ceny pre:

• Projekt č. 4:

Národná infraštruktúra pre podporu transferu technológií - NITT SK, kód ITMS: KONV: 26220220095; RKAZ: 26240220043

4.1 Kalkulácia- Brožúra typ 1

Predmet zákazky: 4.1 Brožúra typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 800 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 800 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	6,26875	5015	1003	6018

4.2 Kalkulácia- Brožúra typ 2

Predmet zákazky: 4.2 Brožúra typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 200 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,25	250	50	300

4.3 Kalkulácia- Leták typ 1

Predmet zákazky: 4.3 Leták typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 750 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 750 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,1666666	125	25	150

4.4 Kalkulácia- Leták typ 2

Predmet zákazky: 4.4 Leták typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 750 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 750 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,1933333	145	29	174

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

• **Projekt č. 4**

Národná infraštruktúra pre podporu transferu technológií - NITT SK, kód ITMS: KONV: 26220220095; RKAZ: 26240220043

Projekt č. 4	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
4.1 Brožúra typ 1 800 ks	5015	1003	6018
4.2 Brožúra typ 2 200 ks	250	50	300
4.3 Leták typ 1 750 ks	125	25	150
4.4 Leták typ 2 750 ks	145	29	174
Cena podľa bodu B. pre: • Projekt č. 4	5535	1107	6642

3. Kalkulácia ceny pre:

• **Projekt č. 5:**

PopVaT - Popularizácia vedy a techniky na Slovensku, kód ITMS: KONV: 26220220181; RKAZ: 26240220085, Operačný program Výskum a vývoj

5.1 Kalkulácia- Záložka s výrezom /s motívom projektu a miestom pre konkrétny grafický návrh

Predmet zákazky: 5.1 Záložka s výrezom	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,275	1375	275	1650

5.2 Kalkulácia- Informačná brožúra o projekte typ 1

Predmet zákazky: 5.2 Informačná brožúra o projekte	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,41	410	82	492

5.3 Kalkulácia- Informačná brožúra o aktivitách typ 2

Predmet zákazky: 5.3 Informačná brožúra o aktivitách	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 10 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 10 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,257	2570	514	3084

5.4 Kalkulácia- Leták A4 /dve zohnutia - typ 1

Predmet zákazky: 5.4 Leták A4 /dve zohnutia - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 20 000 ks v EUR bez	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 20 000 ks v EUR s
---	----------------------------------	-----------------------------------	------------------------	---------------------------------

		DPH		DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,05125	1025	205	1230

5.5 Kalkulácia- Brožúry k výstavám – typ 1

Predmet zákazky: 5.5 Brožúry k výstavám – typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 12 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 12 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,4188	5235	1047	6282

5.6 Kalkulácia- Záverečná správa projektu

Predmet zákazky: 5.6 Záverečná správa projektu	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 12 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 12 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0556	695	139	834

5.7 Kalkulácia-Tabuľa /PVC doska

Predmet zákazky: 5.7 Tabuľa /PVC doska	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 150 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 150 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	11,666666	1750	350	2100

5.8 Kalkulácia- Promo visačka s výrezom na zavesenie určená na propagáciu vo vozidlách MHD

Predmet zákazky: 5.8 Promo visačka s výrezom na zavesenie určená na propagáciu vo vozidlách MHD	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,075	375	75	450

5.9 Kalkulácia- Promo samolepka s výrezom /s motívom projektu

Predmet zákazky: 5.9 Promo samolepka s výrezom /s motívom projektu	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,075	375	75	450

5.10 Kalkulácia- Roll up

Predmet zákazky: 5.10 Roll up	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 10 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 10 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	75	750	150	900

5.11 Kalkulácia- Banner /určený do exteriéru aj interiéru na propagáciu v rámci podujatí súvisiacich s projektom

Predmet zákazky: 5.11 Banner /určený do exteriéru aj interiéru	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu	53	265	53	318

podľa bodu B.				
---------------	--	--	--	--

5.12 Kalkulácia- Promo stand

Predmet zákazky: 5.12 Promo stand	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	60	180	36	216

5.13 Kalkulácia- Podlahová samolepka

Predmet zákazky: 5.13 Podlahová samolepka	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 30 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 30 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	11,666666	350	70	420

5.14 Kalkulácia- Promo stolík s potlačou

Predmet zákazky: 5.14 Promo stolík s potlačou	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3 ks v EUR s DPH
Promo stolík	131,666666	395	79	474
Potlač propagačného predmetu podľa bodu B.	70	210	42	252
Promo stolík s potlačou	201,666666	605	121	726

5.15 Kalkulácia - Promo stena vrátane konštrukcie určená na propagáciu projektu s fixným miestom na dlhšie použitie

Predmet zákazky: 5.15 Promo stena vrátane konštrukcie určená na propagáciu projektu s fixným miestom na dlhšie použitie	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 ks v EUR s DPH
Promo stena vrátane konštrukcie	560	560	112	672
Potlač propagačného predmetu podľa bodu B.	560	560	112	672
Promo stena vrátane konštrukcie s tlačou	1120	1120	224	1344

5.16 Kalkulácia - Informačné letáky o aktivitách projektu

Predmet zákazky: 5.16 Informačné letáky o aktivitách projektu	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 30 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 30 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,018833	565	113	678

5.17 Kalkulácia - Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufřík)

Predmet zákazky: 5.17 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufřík)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 6 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 6 ks v EUR s DPH
kompletná roll up mechanika s prenosným zariadením	41,666666	250	50	300

Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	24,166666	145	29	174
Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky a tlačou s prenosným zariadením (prenosný kufrík)	65,833333	395	79	474

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

• **Projekt č. 5:**

PopVaT - Popularizácia vedy a techniky na Slovensku; kód ITMS: KONV: 26220220181;
RKAZ: 26240220085

Projekt č. 5:	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
5.1 Záložka s výrezom s motívom projektu a miestom pre konkrétny grafický návrh 5 000 ks	1375	275	1650
5.2 Informačná brožúra o projekte 1 000 ks	410	82	492
5.3 Informačná brožúra o aktivitách 10 000 ks	2570	514	3084
5.4 Leták A4/ dve zohnutia 20 000 ks	1025	205	1230
5.5 Brožúry k výstavám 12 500 ks	5235	1047	6282
5.6 Záverečná správa projektu 12 500 ks	695	139	834
5.7 Tabuľa/PVC doska s tlačou 150 ks	1750	350	2100
5.8 Promo visačka s výrezom 5 000 ks	375	75	450
5.9 Promo samolepky s výrezom/ s motívom projektu 5 000 ks	375	75	450
5.10 Roll up s tlačou 10 ks	750	150	900
5.11 Banner/ určený do exteriéru aj interiéru s tlačou 5 ks	265	53	318
5.12 Promo stand s tlačou 3 ks	180	36	216
5.13 Podlahová samolepka na prezentačné účely so životnosťou min. 2 mesiace 30 ks	350	70	420
5.14 Promo stolík s potlačou 3 ks	605	121	726
5.15 Promo stena vrátane konštrukcie s tlačou 1 ks	1120	224	1344
5.16 Informačné letáky 30 000 ks	565	113	678
5.17 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík) 6 ks	395	79	474
Cena podľa bodu B. pre: • Projekt č. 5	18040	3608	21648

4. Kalkulácia ceny pre:

• **Projekt č. 6:**

Infraštruktúra pre výskum a vývoj – Dátové centrum pre výskum a vývoj, ITMS kód projektu: 26210120001, 26230120001“

6.1 Kalkulácia- Samolepka typ 1

Predmet zákazky: 6.1. Samolepka typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 40 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 40 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,875	75	15	90

6.2 Kalkulácia- Exteriérová informačná tabuľa 30 x 80 (výška x dĺžka)

Predmet zákazky: 6.2. Exteriérová informačná tabuľa 30 x 80 (výška x dĺžka)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 ks v EUR s DPH
Informačná tabuľa	55	55	11	66
Tlač podľa bodu B.	15	15	3	18
Exteriérová informačná tabuľa s tlačou	70	70	14	84

Cena propagačných predmetov, tlačiarskych služieb podľa bodu B. pre:

- **Projekt č.6:**

Infraštruktúra pre výskum a vývoj – Dátové centrum pre výskum a vývoj; ITMS kód projektu: 26210120001, 26230120001“

Projekt č.6		Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
6.1 Samolepka typ 1	40 ks	75	15	90
6.2 Exteriérová informačná tabuľa 30x80 s tlačou	1 ks	70	14	84
Cena podľa bodu B. pre: • Projekt č. 6		145	29	174

5. Kalkulácia ceny pre:

- **Projekt č. 7:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku- I. etapa (NPC); ITMS kód: 26240220092

7.1 Kalkulácia- Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufřík) – typ 1

Predmet zákazky: 7.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufřík) – typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	68,3333	205	41	246

7.2 Kalkulácia- Brožúra typ 1 (Fablab)

Predmet zákazky: 7.2 Brožúra typ 1 (Fablab)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,68	340	68	408

7.3 Kalkulácia- Brožúra typ 2 (záverečná)

Predmet zákazky: 7.3 Brožúra typ 2 (záverečná)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 150 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 150 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa	2,56666	385	77	462

bodu B.				
---------	--	--	--	--

7.4 Kalkulácia Plagát A2

Predmet zákazky: 7.4 Plagát A2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 50 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 50 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,5	75	15	90

7.5 Kalkulácia- Plagát A3

Predmet zákazky: 7.5 Plagát A3	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 50 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 50 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,4	70	14	84

7.6 Kalkulácia- Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1

Predmet zákazky: 7.6 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,16	240	48	288

7.7 Kalkulácia- Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2

Predmet zákazky: 7.7 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,29	145	29	174

7.8 Kalkulácia - Malý kalendárik 2015

Predmet zákazky: 7.8 Malý kalendárik 2015	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,13	130	26	156

7.9 Kalkulácia- Nálepky typ 1

Predmet zákazky: 7.9 Nálepky typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,05	15	3	18

7.10 Kalkulácia- Nálepky typ 2

Predmet zákazky: 7.10 Nálepky typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 200 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,625	125	25	150

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

- Projekt č. 7.:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC)
ITMS kód: 26240220092

Projekt č.7	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
7.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufrík) – typ 1 3 ks	205	41	246
7.2 Brožúra typ 1 (Fablab) 500 ks	340	68	408
7.3 Brožúra typ 2 (záverečná) 150 ks	385	77	462
7.4 Plagát A2 50 ks	75	15	90
7.5 Plagát A3 50 ks	70	14	84
7.6 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1 1 500 ks	240	48	288
7.7 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2 500 ks	145	29	174
7.8 Malý kalendárik 2015 1 000 ks	130	26	156
7.9 Nálepky typ 1 300 ks	15	3	18
7.10 Nálepky typ 2 200 ks	125	25	150
Cena podľa bodu B. pre: • Projekt č. 7	1730	346	2076

6. Kalkulácia ceny pre:

- Projekt č. 8:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC)
ITMS kód: 26240220092; – patner projektu č. 7: Slovak Business Agency

8.1 Kalkulácia- Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík) – typ 1

Predmet zákazky:	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 20 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 20 ks v EUR s DPH
8.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík) – typ 1				
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	69	1380	276	1656

8.2 Kalkulácia - Bannerová stena s dodaním kompletnej konštrukcie aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík)

Predmet zákazky:	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 4 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 4 ks v EUR s DPH
8.2 Kalkulácia - Bannerová stena s dodaním kompletnej konštrukcie aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík)				
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	652,5	2610	522	3132

8.3 Kalkulácia - Brožúra typ 1

Predmet zákazky: 8.3 Kalkulácia - Brožúra typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,41	410	82	492

8.4 Kalkulácia - Brožúra typ 2 (záverečná)

Predmet zákazky: 8.4 Kalkulácia - Brožúra typ 2 (záverečná)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 50 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 50 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	7,5	375	75	450

8.5 Kalkulácia - Plagát A2

Predmet zákazky: 8.5 Kalkulácia - Plagát A2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,8	80	16	96

8.6 Kalkulácia - Plagát A3

Predmet zákazky: 8.6 Kalkulácia - Plagát A3	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,7	70	14	84

8.7 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1

Predmet zákazky: 8.7 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 9 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 9 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,05277	475	95	570

8.8 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2

Predmet zákazky: 8.8 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,15	150	30	180

8.9 Kalkulácia - Stolový kalendár 2015

Predmet zákazky: 8.9 Kalkulácia - Stolový kalendár 2015	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	12,35	1235	247	1482

8.10 Kalkulácia - Nálepky typ 1

Predmet zákazky: 8.10 Kalkulácia - Nálepky typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,15	15	3	18

8.11 Kalkulácia - Nálepky typ 2

Predmet zákazky: 8.11 Kalkulácia - Nálepky typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,35	35	7	42

8.12 Kalkulácia - Box na dokumenty s gumičkou A4

Predmet zákazky: 8.12 Kalkulácia - Box na dokumenty s gumičkou A4	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	4,44	2220	444	2664

Cena propagačných predmetov, tlačiarskych služieb podľa bodu B. pre:

- Projekt č. 8.:**
Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC)
ITMS kód: 26240220092; – partner Projektu č. 7: Slovak Business Agency

Projekt č. 8	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
8.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufrik) – typ 1; 20 ks	1380	276	1656
8.2 Bannerová stena 4 ks	2610	522	3132
8.3 Brožúra typ 1 1 000 ks	410	82	492
8.4 Brožúra typ 2 (záverečná) 50 ks	375	75	450
8.5 Plagát A2 100 ks	80	16	96
8.6 Plagát A3 100 ks	70	14	84
8.7 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1 9 000 ks	475	95	570
8.8 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2 1 000 ks	150	30	180
8.9 Stolový kalendár 2015; 100 ks	1235	247	1482
8.10 Nálepky typ 1; 100 ks	15	3	18
8.11 Nálepky typ 2; 100 ks	35	7	42
8.12 Box na dokumenty s gumičkou 500 ks	2220	444	2664
Cena podľa bodu B. pre: • Projekt č. 8	9055	1811	10866

Kalkulácia celkovej ceny

Tlačiarenské a príbuzné služby pre informovanie a publicitu národných projektov Operačného programu Výskum a vývoj pre:

Projekt č. 3 až Projekt č. 8

Kalkulácia ceny pre Projekt č. 3 až Projekt č. 8 z OP Výskum a vývoj	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 3	20610	4122	24732
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 4	5535	1107	6642
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. Pre Projekt č. 5	18040	3608	21648
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 6	145	29	174
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 7	1730	346	2076
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 8	9055	1811	10866
Celková cena pre Projekt č. 3 až Projekt č. 8 z OP Výskum a vývoj	55115	11023	66138

V Bratislave, dňa ...04.2015

.....
Ing. Miroslav Cich
konateľ

Príloha č. 2 k Rámcovej Dohode: Kalkulácia ceny predmetu Rámcovej dohody

Tlačiarske a príbuzné služby pre informovanie a publicitu národných projektov z Operačného programu Výskum a vývoj

Príloha č. 2c) Zhotoviteľ RAPRINT s.r.o. Kalkulácia ceny podľa Prílohy č.1 k Rámcovej dohode

Ceny uvedené v kalkulácii ceny obsahujú služby a súvisiace tovary podľa bodu B.

Bod B.: Tlač propagačných materiálov, a potlač uchádzačom dodaných informačných a propagačných predmetov (bez grafických návrhov), konečná úprava tlače, poskytnutie súvisiacich služieb: skladanie, balenie a expedíciu na miesto určenia ako aj všetky ostatné náklady uchádzača súvisiace s poskytnutím predmetu Rámcovej dohody.

1. Kalkulácia ceny pre:

• Projekt č. 3:

Národný informačný systém podpory výskumu a vývoja na Slovensku – prístup k elektronickým informačným zdrojom II (NISPEZ II), kód ITMS: KONV: **26220220178** ; RKAZ: **26240220083**.

3.1 Kalkulácia ceny - Rollup – roletový banner

Predmet zákazky: 3.1 Rollup – roletový banner	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 20 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 20 ks v EUR s DPH
Kompletná roll up mechanika s prenosným zariadením	50	1000	200	1200
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	35	700	140	840
Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky a tlačou s prenosným zariadením (prenosný kufrík)	85	1700	340	2040

3.2 Kalkulácia ceny - Plagát A2

Predmet zákazky: 3.2 Plagát A2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 200 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,68	136	27,20	163,20

3.3 Kalkulácia ceny - Informačná brožúra o projekte (NISPEZ II)

Predmet zákazky: 3.3 Informačná brožúra o projekte (NISPEZ II)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,50	750	150	900

3.4 Kalkulácia ceny - Manuál typ 1

Predmet zákazky:	Cena za	Cena za	Výška 20% DPH	Cena za
------------------	---------	---------	---------------	---------

3.4 Manuál typ 1	1 ks v EUR bez DPH	300 ks v EUR bez DPH	v EUR	300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,90	570	114	684

3.5 Kalkulácia ceny - Manuál typ 2

Predmet zákazky: 3.5 Manuál typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,90	570	114	684

3.6 Kalkulácia ceny - Manuál typ 3

Predmet zákazky: 3.6 Manuál typ 3	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu zahrňuje služby podľa bodu B.	2,35	705	141	846

3.7 Kalkulácia ceny - Manuál typ 4

Predmet zákazky: 3.7 Manuál typ 4	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,35	705	141	846

3.8 Kalkulácia ceny - Manuál typ 5

Predmet zákazky: 3.8 Manuál typ 5	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,90	570	141	684

3.9 Kalkulácia ceny - Manuál typ 6

Predmet zákazky: 3.9 Manuál typ 6	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,74	822	1647,40	986,40

3.10 Kalkulácia ceny - Manuál typ 7

Predmet zákazky: 3.10 Manuál typ 7	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,74	822	164,40	986,40

3.11 Kalkulácia ceny - Manuál typ 8

Predmet zákazky: 3.11 Manuál typ 8	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
---------------------------------------	----------------------------	--------------------------	---------------------	----------------------------

		DPH		
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,90	570	114	684

3.12 Kalkulácia ceny - Manuál typ 9

Predmet zákazky: 3.12 Manuál typ 9	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,34	702	140,40	842,40

3.13 Kalkulácia ceny - Manuál typ 10

Predmet zákazky: 3.13 Manuál typ 10	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,35	705	141	846

3.14 Kalkulácia ceny - Manuál typ 11

Predmet zákazky: 3.14 Manuál typ 11	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	5,50	1650	330	1980

3.15 Kalkulácia ceny - Záložky

Predmet zákazky: 3.15 Záložky	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 7 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 7 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,03	210	42	252

3.16 Kalkulácia ceny - Letáky A5 o projekte NISPEZ II typ 1

Predmet zákazky: 3.16 Letáky A5 o projekte NISPEZ II typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,08	160	32	192

3.17 Kalkulácia- Letáky A5 o e- zdrojoch NISPEZ II – typ 2

Predmet zákazky: 3.17 Letáky A5 o e- zdrojoch NISPEZ II – typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,08	160	32	192

3.18 Kalkulácia- Sprievodca

Predmet zákazky: 3.18 Sprievodca	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu	0,23	690	138	828

podľa bodu B.				
---------------	--	--	--	--

3.19 Kalkulácia- Poznámkový diár s perom a s logom NISPEZ II - typ 1

Predmet zákazky: 3.19 Poznámkový diár s perom a s logom NISPEZ II - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Pero	0,20	200	40	240
Tlač propagačného materiálu zahrňuje služby podľa bodu B.	3,25	3250	650	3900
Poznámkový diár s perom a s logom NISPEZ II - typ 1	3,45	3450	690	4140

3.20 Kalkulácia- Stolový kalendár 2015

Predmet zákazky: 3.20 Stolový kalendár 2015 mesačný s logom	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,10	1100	220	1320

3.21 Kalkulácia- Malý kalendár 2015

Predmet zákazky: 3.21 Malý kalendár 2015 s logom	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,063	189	37,80	226,80

3.22 Kalkulácia- Leták A4 – dve zohnutia – typ 4

Predmet zákazky: 3.22 Leták – typ 4	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,105	210	42	252

3.23 Kalkulácia- Vízitka pracovníka projektu NISPEZ II

Predmet zákazky: 3.23 Vízitka pracovníka projektu NISPEZ II	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 600 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 600 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,16	96	19,20	115,20

3.24 Kalkulácia- Samolepiace papieriky s logom NISPEZ II

Predmet zákazky: 3.24 Samolepiace papieriky s logom NISPEZ II	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,756	3780	756	4536

3.25 Kalkulácia- Trhacie papieriky s logom NISPEZ II

Predmet zákazky: 3.25 Trhacie papieriky s logom NISPEZ II	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH

Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,147	735	147	882
---	-------	-----	-----	-----

3.26 Kalkulácia- Poznámkový blok s logom NISPEZ II - typ 2

Predmet zákazky: 3.26 Poznámkový blok s logom NISPEZ II - typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 2 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 2 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,85	1700	340	2040

3.27 Kalkulácia- PVC vizitkár na krk, dve vnútorné priehradky + predný priehľadný priestor na vloženie mena

Predmet zákazky: 3.27 PVC vizitkár na krk, dve vnútorné priehradky + predný priehľadný priestor na vloženie mena	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu služby podľa bodu B.	2	1000	200	1200

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

- **Projekt č. 3 :**

Národný informačný systém podpory výskumu a vývoja na Slovensku – prístup k elektronickým informačným zdrojom II (NISPEZ II), kód ITMS: KONV: **26220220178** ; RKAZ: **26240220083**.

Projekt č.3	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
3.1 Rollup – roletový banner 20 ks	1700	340	2040
3.2 Plagát A2 200 ks	136	27,20	163,20
3.3 Informačná brožúra o projekte 500 ks	750	150	900
3.4 Manuál typ 1 300 ks	570	114	684
3.5 Manuál typ 2 300 ks	570	114	684
3.6 Manuál typ 3 300 ks	705	141	846
3.7 Manuál typ 4 300 ks	705	141	846
3.8 Manuál typ 5 300 ks	570	114	684
3.9 Manuál typ 6 300 ks	822	164,40	986,40
3.10 Manuál typ 7 300 ks	822	164,40	986,40
3.11 Manuál typ 8 300 ks	570	114	684
3.12 Manuál typ 9 300 ks	702	140,40	842,40
3.13 Manuál typ 10 300 ks	705	141	846
3.14 Manuál typ 11 300 ks	1650	330	1980
3.15 Záložky 7 000 ks	210	42	252
3.16 Letáky typ 1	160	32	192

2 000 ks			
3.17 Letáky typ 2	160	32	192
2 000 ks			
3.18 Sprievodca	690	138	828
3 000 ks			
3.19 Poznámkový diár s perom a s logom typ 1	3450	690	4140
1 000 ks			
3.20 Stolový kalendár rok 2015 mesačný s logom	1100	220	1320
1 000 ks			
3.21 Malý kalendár rok 2015 s logom	189	37,80	226,80
3 000 ks			
3.22 Leták typ 4	210	42	252
2 000 ks			
3.23 Vizitka pracovníka projektu	96	19,20	115,20
600 ks			
3.24 Samolepiace papieriky s logom	3780	756	4536
5 000 ks			
3.25 Trhacie papieriky s logom	735	147	882
5 000 ks			
3.26 Poznámkový blok s logom	1700	340	2040
2 000 ks			
3.27 PVC vizitkár na krk, dve vnútorné priehradky + predný priehľadný priestor na vloženie mena	1000	200	1200
500 ks			
Cena podľa bodu pre: • Projekt č. 3	24457	4891,40	29348,40

2.: Kalkulácia ceny pre:

• Projekt č. 4:

Národná infraštruktúra pre podporu transferu technológií - NITT SK, kód ITMS: KONV: 26220220095; RKAZ: 26240220043

4.1 Kalkulácia- Brožúra typ 1

Predmet zákazky: 4.1 Brožúra typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 800 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 800 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	4,975	3980	796	4776

4.2 Kalkulácia- Brožúra typ 2

Predmet zákazky: 4.2 Brožúra typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 200 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,78	356	71,20	427,20

4.3 Kalkulácia- Leták typ 1

Predmet zákazky: 4.3 Leták typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 750 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 750 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,20	150	30	180

4.4 Kalkulácia- Leták typ 2

Predmet zákazky: 4.4 Leták typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 750 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 750 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,192	144	28,80	172,80

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

- **Projekt č. 4**

Národná infraštruktúra pre podporu transferu technológií - NITT SK, kód ITMS: KONV: 26220220095; RKAZ: 26240220043

Projekt č. 4	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
4.1 Brožúra typ 1 800 ks	3980	796	4776
4.2 Brožúra typ 2 200 ks	356	71,20	427,20
4.3 Leták typ 1 750 ks	150	30	180
4.4 Leták typ 2 750 ks	144	28,80	172,80
Cena podľa bodu B. pre: • Projekt č. 4	4630	926	5556

3. Kalkulácia ceny pre:

- **Projekt č. 5:**

PopVaT - Popularizácia vedy a techniky na Slovensku, kód ITMS: KONV: 26220220181; RKAZ: 26240220085, Operačný program Výskum a vývoj

5.1 Kalkulácia- Záložka s výrezom /s motívom projektu a miestom pre konkrétny grafický návrh

Predmet zákazky: 5.1 Záložka s výrezom	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,164	820	164	984

5.2 Kalkulácia- Informačná brožúra o projekte typ 1

Predmet zákazky: 5.2 Informačná brožúra o projekte	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,452	452	90,40	542,40

5.3 Kalkulácia- Informačná brožúra o aktivitách typ 2

Predmet zákazky: 5.3 Informačná brožúra o aktivitách	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 10 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 10 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,28	2800	560	3360

5.4 Kalkulácia- Leták A4 /dve zohnutia - typ 1

Predmet zákazky: 5.4 Leták A4 /dve zohnutia - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 20 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 20 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,047	940	188	1128

5.5 Kalkulácia- Brožúry k výstavám – typ 1

Predmet zákazky: 5.5 Brožúry k výstavám – typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 12 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 12 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,444	5550	1110	6660

5.6 Kalkulácia- Záverečná správa projektu

Predmet zákazky: 5.6 Záverečná správa projektu	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 12 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 12 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,052	650	130	780

5.7 Kalkulácia-Tabuľa /PVC doska

Predmet zákazky: 5.7 Tabuľa /PVC doska	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 150 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 150 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	15	2250	450	2700

5.8 Kalkulácia- Promo visačka s výrezom na zavesenie určená na propagáciu vo vozidlách MHD

Predmet zákazky: 5.8 Promo visačka s výrezom na zavesenie určená na propagáciu vo vozidlách MHD	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,12	600	120	720

5.9 Kalkulácia- Promo samolepka s výrezom /s motívom projektu

Predmet zákazky: 5.9 Promo samolepka s výrezom /s motívom projektu	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 5 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,20	1000	200	1200

5.10 Kalkulácia- Roll up

Predmet zákazky: 5.10 Roll up	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 10 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 10 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	90	900	180	1080

5.11 Kalkulácia- Banner /určený do exteriéru aj interiéru na propagáciu v rámci podujatí súvisiacich s projektom

Predmet zákazky: 5.11 Banner /určený do exteriéru	Cena za 1 ks v EUR bez	Cena za 5 ks	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 5 ks
--	---------------------------	-----------------	------------------------	-----------------

aj interiéru	DPH	v EUR bez DPH		v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	85	425	85	510

5.12 Kalkulácia- Promo stand

Predmet zákazky: 5.12 Promo stand	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	270	810	162	972

5.13 Kalkulácia- Podlahová samolepka

Predmet zákazky: 5.13 Podlahová samolepka	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 30 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 30 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	18	540	108	648

5.14 Kalkulácia- Promo stolík s potlačou

Predmet zákazky: 5.14 Promo stolík s potlačou	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 3 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 3 ks v EUR s DPH
Promo stolík	220	660	132	792
Potlač propagačného predmetu podľa bodu B.	130	390	78	468
Promo stolík s potlačou	350	1050	210	1260

5.15 Kalkulácia - Promo stena vrátane konštrukcie určená na propagáciu projektu s fixným miestom na dlhšie použitie

Predmet zákazky: 5.15 Promo stena vrátane konštrukcie určená na propagáciu projektu s fixným miestom na dlhšie použitie	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 ks v EUR s DPH
Promo stena vrátane konštrukcie	500	500	100	600
Potlač propagačného predmetu podľa bodu B.	400	400	80	480
Promo stena vrátane konštrukcie s tlačou	900	900	180	1080

5.16 Kalkulácia - Informačné letáky o aktivitách projektu

Predmet zákazky: 5.16 Informačné letáky o aktivitách projektu	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 30 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 30 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,0193	579	115,80	694,80

5.17 Kalkulácia - Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík)

Predmet zákazky: 5.17 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 6 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 6 ks v EUR s DPH
Kompletná roll up mechanika s prenosným zariadením	45	270	54	324

Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	40	240	44	288
Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky a tlačou s prenosným zariadením (prenosný kufrík)	85	510	102	612

Cena propagačných predmetov, tlačiarskych služieb podľa bodu B. pre:

• **Projekt č. 5:**

PopVaT - Popularizácia vedy a techniky na Slovensku; kód ITMS: KONV: 26220220181;

RKAZ: 26240220085

Projekt č. 5	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
5.1 Záložka s výrezom s motívom projektu a miestom pre konkrétny grafický návrh 5 000 ks	820	164	984
5.2 Informačná brožúra o projekte 1 000 ks	452	90,40	542,40
5.3 Informačná brožúra o aktivitách 10 000 ks	2800	560	3360
5.4 Leták A4/ dve zohnutia 20 000 ks	940	188	1128
5.5 Brožúry k výstavám 12 500 ks	5550	1110	6660
5.6 Záverečná správa projektu 12 500 ks	650	130	780
5.7 Tabuľa/PVC doska s tlačou 150 ks	2250	450	2700
5.8 Promo visačka s výrezom 5 000 ks	600	120	720
5.9 Promo samolepky s výrezom/ s motívom projektu 5 000 ks	1000	200	1200
5.10 Roll up s tlačou 10 ks	900	180	1080
5.11 Banner/ určený do exteriéru aj interiéru s tlačou 5 ks	425	85	510
5.12 Promo stand s tlačou 3 ks	810	162	972
5.13 Podlahová samolepka na prezentačné účely so životnosťou min. 2 mesiace 30 ks	540	108	648
5.14 Promo stolík s potlačou 3 ks	1050	210	1260
5.15 Promo stena vrátane konštrukcie s tlačou 1 ks	900	180	1080
5.16 Informačné letáky 30 000 ks	579	115,80	694,80
5.17 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík) 6 ks	510	102	612
Cena podľa bodu B. pre: • Projekt č. 5	20776	4155,20	24931,20

4.:Kalkulácia ceny pre:

- **Projekt č. 6:**

Infraštruktúra pre výskum a vývoj – Dátové centrum pre výskum a vývoj, ITMS kód projektu: 26210120001, 26230120001“

6.1 Kalkulácia- Samolepka typ 1

Predmet zákazky:	Cena za	Cena za	Výška 20%	Cena za
6.1. Samolepka typ 1	1 ks v EUR bez DPH	40 ks v EUR bez DPH	DPH v EUR	40 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	3,75	150	30	180

6.2 Kalkulácia- Exteriérová informačná tabuľa 30 x 80 (výška x dĺžka)

Predmet zákazky:	Cena za	Cena za	Výška 20%	Cena za
6.2. Exteriérová informačná tabuľa 30 x 80 (výška x dĺžka)	1 ks v EUR bez DPH	1 ks v EUR bez DPH	DPH v EUR	1 ks v EUR s DPH
Informačná tabuľa	30	30	6	36
Tlač podľa bodu B.	40	40	8	48
Exteriérová informačná tabuľa s tlačou	70	70	14	84

Cena propagačných predmetov, tlačiarskych služieb podľa bodu B. pre:

- **Projekt č.6:**

Infraštruktúra pre výskum a vývoj – Dátové centrum pre výskum a vývoj; ITMS kód projektu: 26210120001, 26230120001“

Projekt č.6		Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
6.1 Samolepka typ 1	40 ks	150	30	180
6.2 Exteriérová informačná tabuľa 30x80 s tlačou	1 ks	70	14	84
Cena podľa bodu B. pre:		220	44	264

- **Projekt č. 6**

5. Kalkulácia ceny pre:

- **Projekt č. 7:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku- I. etapa (NPC); ITMS kód: 26240220092

7.1 Kalkulácia- Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufřík) – typ 1

Predmet zákazky:	Cena za	Cena za	Výška 20%	Cena za
7.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufřík) – typ 1	1 ks v EUR bez DPH	3 ks v EUR bez DPH	DPH v EUR	3 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	90	270	54	324

7.2 Kalkulácia- Brožúra typ 1 (Fabláb)

Predmet zákazky:	Cena za	Cena za	Výška 20%	Cena za
7.2 Brožúra typ 1 (Fabláb)	1 ks v EUR bez DPH	500 ks v EUR bez DPH	DPH v EUR	500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,86	430	86	516

7.3 Kalkulácia- Brožúra typ 2 (záverečná)

Predmet zákazky: 7.3 Brožúra typ 2 (záverečná)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 150 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 150 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	4,17	625,50	125,10	750,60

7.4 Kalkulácia Plagát A2

Predmet zákazky: 7.4 Plagát A2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 50 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 50 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,30	115	23	138

7.5 Kalkulácia- Plagát A3

Predmet zákazky: 7.5 Plagát A3	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 50 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 50 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1,60	80	16	96

7.6 Kalkulácia- Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1

Predmet zákazky: 7.6 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,173	259,50	51,90	311,40

7.7 Kalkulácia- Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2

Predmet zákazky: 7.7 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,35	175	35	210

7.8 Kalkulácia - Malý kalendárik 2015

Predmet zákazky: 7.8 Malý kalendárik 2015	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,07	70	14	84

7.9 Kalkulácia- Nálepky typ 1

Predmet zákazky: 7.9 Nálepky typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 300 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 300 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,066	19,80	3,96	23,76

7.10 Kalkulácia- Nálepky typ 2

Predmet zákazky: 7.10 Nálepky typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez	Cena za 200 ks	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 200 ks
--	---------------------------	-------------------	------------------------	-------------------

	DPH	v EUR bez DPH		v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,40	80	16	96

Cena propagačných predmetov, tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre:

- Projekt č. 7.:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC)
ITMS kód: 26240220092

Projekt č.7	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
7.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufrík) – typ 1 3 ks	270	54	324
7.2 Brožúra typ 1 (Fablab) 500 ks	430	86	516
7.3 Brožúra typ 2 (záverečná) 150 ks	625	125,10	750,60
7.4 Plagát A2 50 ks	115	23	138
7.5 Plagát A3 50 ks	80	16	96
7.6 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1 1 500 ks	259,50	51,90	311,40
7.7 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2 500 ks	175	35	210
7.8 Malý kalendárik 2015 1 000 ks	70	14	84
7.9 Nálepky typ 1 300 ks	19,80	3,96	23,76
7.10 Nálepky typ 2 200 ks	80	16	96
Cena podľa bodu B. pre: • Projekt č. 7	2124,30	424,86	2549,16

6. Kalkulácia ceny pre:

- Projekt č. 8:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC)
ITMS kód: 26240220092; partner projektu č. 7: Slovak Business Agency

8.1 Kalkulácia- Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík) – typ 1

Predmet zákazky:	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 20 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 20 ks v EUR s DPH
8.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík) – typ 1				
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	80	1600	320	1920

8.2 Kalkulácia - Bannerová stena s dodaním kompletnej konštrukcie aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík)

Predmet zákazky:	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 4 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 4 ks v EUR s DPH
8.2 Kalkulácia - Bannerová stena s dodaním kompletnej konštrukcie aj s prenosným zariadením (prenosný kufrík)				

Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	1250	5000	1000	6000
---	------	------	------	------

8.3 Kalkulácia - Brožúra typ 1

Predmet zákazky: 8.3 Kalkulácia - Brožúra typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,835	835	167	1002

8.4 Kalkulácia - Brožúra typ 2 (záverečná)

Predmet zákazky: 8.4 Kalkulácia - Brožúra typ 2 (záverečná)	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 50 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 50 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	5	250	50	300

8.5 Kalkulácia - Plagát A2

Predmet zákazky: 8.5 Kalkulácia - Plagát A2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,13	13	2,60	15,60

8.6 Kalkulácia - Plagát A3

Predmet zákazky: 8.6 Kalkulácia - Plagát A3	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,115	11,50	2,30	13,80

8.7 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1

Predmet zákazky: 8.7 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 9 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 9 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,056	504	100,80	604,80

8.8 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2

Predmet zákazky: 8.8 Kalkulácia - Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 1 000 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 1 000 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,19	190	38	228

8.9 Kalkulácia - Stolový kalendár 2015

Predmet zákazky: 8.9 Kalkulácia - Stolový kalendár 2015	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,80	80	16	96

8.10 Kalkulácia - Nálepky typ 1

Predmet zákazky: 8.10 Kalkulácia - Nálepky typ 1	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,12	12	2,40	14,40

8.11 Kalkulácia - Nálepky typ 2

Predmet zákazky: 8.11 Kalkulácia - Nálepky typ 2	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 100 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 100 ks v EUR s DPH
Tlač propagačného materiálu podľa bodu B.	0,45	45	9	54

8.12 Kalkulácia - Box na dokumenty s gumičkou A4 a potlačou (1/3 plochy)

Predmet zákazky: 8.12 Kalkulácia - Box na dokumenty s gumičkou A4 s potlačou	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za 500 ks v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena za 500 ks v EUR s DPH
Box na dokumenty s gumičkou	2,16	1080	216	1296
Potlač propagačného materiálu podľa bodu B.	2,19	1095	219	1314
Box na dokumenty s gumičkou a potlačou	4,35	2175	435	2610

Cena propagačných predmetov, tlačiarskych služieb podľa bodu B. pre:

- **Projekt č. 8.:**

Podpora zriadenia a rozvoja Národného podnikateľského centra na Slovensku - I.etapa (NPC)
ITMS kód: 26240220092; – partner Projektu č. 7: Slovak Business Agency

Projekt č. 8	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
8.1 Roll up banner s dodaním kompletnej roll up mechaniky aj s prenosným zariadením(prenosný kufřík) – typ 1; 20 ks	1600	320	1920
8.2 Bannerová stena 4 ks	5000	1000	6000
8.3 Brožúra typ 1 1 000 ks	835	167	1002
8.4 Brožúra typ 2 (záverečná) 50 ks	250	50	300
8.5 Plagát A2 100 ks	13	2,60	15,60
8.6 Plagát A3 100 ks	11,50	2,30	13,80
8.7 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 1 9 000 ks	504	100,80	604,80
8.8 Leták A4 - skladačka/dve zohnutia - typ 2 1 000 ks	190	38	228
8.9 Stolový kalendár 2015; 100 ks	80	16	96
8.10 Nálepky typ 1; 100 ks	12	2,40	14,40
8.11 Nálepky typ 2; 100 ks	45	9	54
8.12 Box na dokumenty s gumičkou a potlačou 500 ks	2175	435	2610
Cena podľa bodu B. pre:	10715,50	2143,10	12858,60

• Projekt č. 8			
-----------------------	--	--	--

Kalkulácia celkovej ceny

Tlačiarenské a príbuzné služby pre informovanie a publicitu národných projektov Operačného programu Výskum a vývoj pre:

Projekt č. 3 až Projekt č. 8

Kalkulácia ceny pre Projekt č. 3 až Projekt č. 8 z OP Výskum a vývoj	Cena v EUR bez DPH	Výška 20% DPH v EUR	Cena v EUR s DPH
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 3	24457	4891,40	29348,40
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 4	4630	926	5556
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. Pre Projekt č. 5	20776	4155,20	24931,20
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 6	220	44	264
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 7	2124,30	424,86	2549,16
Cena tlačiarenských služieb podľa bodu B. pre Projekt č. 8	10715,50	2143,10	12858,60
Celková cena pre Projekt č. 3 až Projekt č. 8 z OP Výskum a vývoj	62922,80	12584,56	75507,36

V Bratislave ...04.2015

Ladislav Szilvási - spoločník

Príloha č 3 k Rámцovej dohode: Zoznam subdodávateľov a ich identifikácia**Príloha č.3a)****Zhotoviteľ č.1: X print s.r.o – Zoznam subdodávateľov a ich identifikácia**

Bez subdodávateľov .

Príloha č.3b)**Zhotoviteľ č.2: Progress Promotion Bratislava spol. s.r.o – Zoznam subdodávateľov a ich identifikácia**

1. Subdodávateľ: UNIFY P&P s.r.o., Majoránová 14843/92, 821 07 Bratislava
IČO: 46069071
DIČ: 2023218835
IČ DPH: SK2023218835
Zapísaná v Obchodnom registri: OS Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka č. 71261/B
2. Subdodávateľ: PACE print s.r.o., Rožňavská 2, 821 01 Bratislava
IČO: 44759053
DIČ: 2022828979
IČ DPH: SK2022828979
Zapísaná v Obchodnom registri: OS Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka č. 58561/B
3. Subdodávateľ: SPARKS s.r.o., Gagarinova 7/a, 821 03 Bratislava
IČO: 0031319921
DIČ: 2020314505
IČ DPH: SK2020314505
Zapísaná v Obchodnom registri: OS Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka č. 2464/B

Príloha č.3c)**Zhotoviteľ č.3: RAPRINT s.r.o.– Zoznam subdodávateľov a ich identifikácia**

1. Subdodávateľ: LOGART s.r.o., Galvaniho 16, 821 04 Bratislava,
IČO: 35917601
DIČ: 2021942846
IČ DPH: SK2021942846,
Zapísaná v Obchodnom registri: OS Bratislava I, Oddiel: Sro, Vložka č. 34621/B